

To,

Date: 09.09.2020

BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Unit: Ravileela Granites Limited (Scrip Code: 526095)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We enclose copies of newspaper advertisement published, Notice and E-Voting information for 30<sup>th</sup> Annual General Meeting.

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravileela Granites Lig

P. Samantha Reddy

Wholetime Director and CFO

DIN: (00141961)

E-mail: revileel@yahoo.com

ISO 9001:2015 COMPANY

PALCO LIMITED

Registered office: H. No:6-3-1091/13-15, Flat No:101, 1st Floor Amrutha Ville

Apartments, Raj Bhavan Road, Somajiguda Hyderabad - 500082

30ක් බස්බර, ఇ-ఓటింగ్ మలియు పుసక ముగింపు ක්ෂ්ඩිත්

అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క 30ద వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏతిఎం) హోటల్ ఇన్నర్ సర్వల్, రాజేభనన్ రోడ్, సోమాజగూడ, హైదరాబాద్–500082 వద్ద **జుధవారం, 30 సెస్టెంజర్, 2020**న

మ.12.00గం.లకు నిర్వహించబడును. సదరు ఏజిఎం నోటీసు, ఇ–ఓటింగ్ సుచనలు, అర్థిక సంవత్సరం 2019–20

కాపీలు వెబ్స్టాట్ పై మరియు కార్యాలయపు పనివేశల్లో కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద తనిఖీ కౌరకు

ఇండుమూలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా జదిలీ పుస్తకాలు

గురువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2020 నుండి బుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020 వరకు (రెండు రోజులతోనహా)

సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేవేజ్మెపెంట్ మరియు అడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 20కో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (ఔర్బింగ్ అబ్లోకేషన్స్ అంద్ డిస్పోజర్ రక్ష్మైర్మెపెంట్స్)

రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనునరించి, ఏజీఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారం యొక్క అన్ని అంతాలకు సంబంధించి జ–ఓటింగ్ నడుపోయాన్ని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. సభ్యులు ఎలక్ష్మానిక్

విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా సదరు వ్యాపారం లావాచేవీలు జరుపవచ్చును. జ–ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కెబ్బించుటకు

అథాన్లెడ్డ్ ఏజెన్స్ట్ సెంట్రుల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమెటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)ను కంపెనీ నియమించింది.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ నదుపాయం **అదివారం, 27 సెప్టెంబర్, 2020న ఉ.9.00గం.లకు** ప్రారంభమగును మరియు

మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2020న సా.5.00గం.లకు (రెందు రోజులతోనపో) ముగియును మరియు అ

తరువాత అందుబాటులో ఉందదు. సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-క.టింగ్క్ అనుమతి

ఉందరు మరియు అరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ–ఓటింగ్ మోద్యూల్స్ దినబుల్ చేయబదును. ఈ కాల వ్యవధిలో

కటాఫ్ తేది అనగా 23 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి దిపాజలరీవే నిర్వహించబడుతున్న నథ్యుల రిజిస్టర్ లేదా

జెనిఫిపియల్ ఓనర్స్ రిజ్యురోలో పేరు రికార్మకాబడిన వృక్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదే పధంగా ఓటింగ్ నదుపాయం పొందుటకు అర్మలు. నమావేశంలో ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఫిజికట్ ఓటింగ్ కొరకు సభ్యల

యొక్క ఓటింగ్ పాక్కులు అనునవి కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంలోన

కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలెగియున్న మరియు డిస్పావ్ నోటీసు తరువాత దీని సభ్యులుగా మారినా మరియు

కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కరిగియున్న ఎవరైనా వృక్తి సమావేశం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా వారి ఓటు

హక్సుకు వినియోగించుకోవచ్చను. అయితే, ఒకవేళ మీరు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్తతో ఇది వరకే

నమోదుచేసుకున్నదో అవుదు మీ ఓటు హాక్కును వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూఆర్ ఐడీ మరియు

పాస్చర్స్ సు ఉపయోగించుకోవచ్చును. ఓటు హాక్కును పొందు శ్రమంలో యూజర్ ఐడి/ పాస్చర్త్ జనరేషన్కు

ఏజిఎం వద్ద ఫిజికల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. మీటింగ్ హాజరవుతున్న

సథ్యులు, రోమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కువు ఇది వరకు వినియోగించుకోని వారు సమావేశంలో వార్ ఓటు పాక్కును వినియోగించుకోవచ్చను. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాక్కును వినియోగించుకున్న

కరువాత కూడా సభ్యలు ఏజిఎంలో పోజరుకాపచ్చును కాని సమాచేశంలో మళ్లీ ఓటు పాక్సును వినియోగించుటకు

ూర్షిక నర్వనభ్య నమావేశష నోటీసు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2019–20 కౌరకు చార్మిక రిపోర్డు యొక్క ఇ~ఓటింగ్

రిలక్ష్మానికి విధానంచే ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రానెస్ మరియు విధానానికి సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క 30వ వార్మిక

రిపోర్టులోని ఇ-ఓటింగ్ సుచనలను సభ్యులు రిషర్ చేసుకోవచ్చాను. ఇ-ఓటింగ్ ఈ సంబంధించి ప్రశ్నలను కలిగియున్న

ఎవరైనా సభ్యురు ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్ఎక్ సిస్టమ్స్ లిమిలెడ్, 040–23545913, 23545914, యూనిట్: పాలో

తిపులెక్, ఫోన్: 040-23117043/ 23117045, ఇమెయిల్ ఐడీ: pennaralu@gmail.com వారని

బోర్డు అఫ్ జైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు

For PALCO LIMITED

వెంకట రెడ్డి కొప్పారి

మేనేటింగ్ డైరెక్టర్

ఇప్పేక్షన్స్ ఫార్మింగ్ పార్ట్ కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్: www.palcolimited.com పై అందుబాటులో

సంబంధించి అవసరమైన సహాయం కొరకు కం పెనీని కూడా మీరు సంప్రదించచ్చును

వార పేర్పోలింగ్ నిప్పత్రిలో ఉంటాయి.

షదేశం: హైదరాబాద్

ම්රු 09-09-2020

కౌరకు వార్మిక రిపోర్లు యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ సు 08.09.2020న కం.పెనీ పంపబడినవి. నదరు పత్రాల యొక్క

L27203TG1989PLC010409 e-mail: pennaralu@gmail.com



#### VAMSHI RUBBER LIMITED

CIN: L25100TG1993PLC016634 Regd. Office: 'VAMSHI HOUSE', Plot No. 41, Jayabheri Enclave, Gachibowli, Hyderabad-500032, Telangana E-Mail: info@vamshirubber.org, Website: www.vamshirubber.org

26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క సభ్యులకు ప్రకటన

26వ ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపార సమీక్షకు ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా సెబీ సర్యులర్ నం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డిసిఎండి1/సిబఆర్/బి/2020/79 తేది 12 మే, 2020తో చదువలరే జెనరల్ నర్ములర్ నం.14/2020 తేది 08 ఏడ్రింల్, 2020 మరియు జెనరల్ సర్యులర్ నం.17/2020 తేది 13 ఏమ్రీల్, 2020లో వివరణ్మాక విధానంలో ఏజియం నిర్వహించుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వతాఖ (ఎంసిఏ) జెనరల్ సర్మూలర్ నం.20/2020 తేది 05 మే, 2020కో అనుసరించి విడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజావల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా మంగకవారం 29 సెప్టెంజర్, 2020న మ.12:30గం.లు భా.కా.(ప.లకు **వంశ రబ్బర్ విమిబె**డ్ యొక్క వాటాదారుల యొక్క 26వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేళం (ఎజియం) నిర్వహించబడుననది సమాచారం ఇవ్వబడుచున్నది. ఏజియంలో మ్రాక్సిని నియమించుకొనుటకు నడుపాయం ఉండదు మర్తియు కావున 26వ ఏజియం యొక్క హేటీసులో అనుబంధంలేకుండా మరియు దానితో డిస్పెస్స్డ్ ప్రాక్స్ ఫ్లారం మరియు అబెండెస్త్ స్టివ్ అటాచ్చేయుట కొరకు కోరవచ్చును

26వ ఏజియం యొక్క నోలీసు మరియు 26వ ఏజియం కొరకు 31 మార్చి, 2020కో ముగిసిన సం కౌరకు ఆర్థిక నివేదికలతోనహా వార్మిక రిపోర్జును సెబ్ స ర్మ్ములర్ మరియు ఎంసిఏ సర్మ్ములర్ తో అనునరించి కంపెనీ లేదా చారి రిజిస్టర్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫోన్ ఏజెట్ (ఆర్టోషి) లేదా వార్ సదరు డిపాతలరీ పార్టిస్తిపెంట్ఫోతో ఎవరి ఇమ్యంలో అభిగెస్ అయితే రిజిస్టర్చేసిన అట్టి సభ్యుల అందరికి ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపబడనవి. విస్తిక్కఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే 26వ ఏజియంలో సభ్యులు పాల్వానవచ్చును. 26వ ఏజియంలో చేరుట కొరకు నూచనలు మరియు రమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్లో లేదా 26వ ఏజియం కాలవ్యవదిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానంలో పాల్గొని ఓటువేయుట కోరకు మాచనలు 26వ ఏజియం యొక్క నోటీనులో ఇవ్వబడినవి. విస్సిఓఎవిఎం ద్వారా హాజరగుటకు సభ్యుల హాజరును కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్కసెక్ట్ 103 జ్రింద ఖోరంను అసెర్టింగ్ నిమిత్తం లెక్కింపబడుదుర 26వ ఏజియం యొక్క నోటీను మరియు వార్షిక రిపోర్మ కంచనీ యొక్క వెబ్బెట్ పై www.vamshirubber.org వద్ద మరియు స్పెక్ ఎక్సింజి యొక్క వెబ్బెట్ పై అనగా.. బిఎస్ఐ బిమిలిక్ కౌరకు www.bseindia.com ವರ್ಧ ಮುರಿಯು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಯೆಬಕ್ನು ವರ್ಷಾಲ್ ತ www.evotingindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

డిపాజిటరీస్తో ఎవరైతే వారి ఇమేయిల్ అద్దనిస్ రిజిస్టర్చేసుకోని అట్టి సభ్యులు దిగువ విధానంలో ఏజియం యొక్క నోటీసులో ప్రతిపాదించు తీర్మాణాల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు లాగిస్ డ్రెడెస్టెయల్స్ పొందుట కౌరకు దానిని రిజిన్లర్చేసుకోవచ్చును

1. ఫౌతిక వాలాచారుల కొరకు– ఫోలియో నం., వాలాదారుల పేరు, షేర్ సర్హిఫికేట్ యొక్క స్వాస్ట్ కాపీ (భంటే& బ్యాక్), పాన్ (పాన్ కార్టు యొక్క సెల్ఫ్-అబెస్టెడ్ స్మాన్ కాపి), అధార్ (అధార్ కార్టు యొక సెల్ఫ్-అబెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కాపీ) చంది అవసరమైన వివరాలను కం పెనీ/ఆర్టరీపే ఇమెయిల్ ఇదికి ఇమెయిల్ చేయవచూను.

ఓ డిమేట్ వాటాచారుల కొరకు - డిమేట్ అశౌంట్ వివరాలు (సిడిఎస్ఎల్–16 అక్షరాల బెనెఫిషర్ ఐడి లేదా ఎన్ఎస్డిఎల్-16 అక్షరాల దీపిబడి+ సిఎల్బడి), పేరు, కైయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్ఫోలిడేబిడ్ అకొంటే స్టేటిమెంట్ యొక్క కావీ, పాన్ (పాన్ కార్లు యొక్క సెల్ఫ్ –అటెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కావీ), ఆధార్ (ఆధార్ కార్తు యొక్క సెల్ఫ్ –అటెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కావీ)ని కంచనీ/ఆరోటివ్ ఇమియిల్ ఐడికి దయచేసి సమకూర్చగలరు. మీ ఇమెయిల్ అదైన్ను శాత్వతంగా రిజిస్టర్చేయుట దృష్ట్రా, నభ్యులు వారి నంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టెస్ పెంట్స్ డ్వారా డిపాజిటరీతో ఎలక్ష్మానిక్ హెరాల్డింగ్స్టర్లు నంబంధించి, వారి ఇమెయిల్ ఆభన్నను

రిజిప్టర్చేసుకోవలసిందిగా కోరబదుచున్నదని దయచేస్ గమనించగలరు. ఎంసీఎ నర్యులర్స్ మరియు ఇనిస్టిట్యూల్ ఆఫ్ కంపెస్ స్వెజెకిరిస్ ఆఫ్ ఇండియారే జాలీరేయబడిన సెక్రజెకిరియల్ స్టాందర్ల్-2, సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజీమెంట్ & ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చరువందే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలతో అనునరించి, సభ్యులు సోటీసులో ఇవ్వబడిన కీర్మాణాలస్పెంటి పై సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా సమకూర్చబడిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (ఏజియంకు ముందు) మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలజ్జానికోగా వారి ఓటువేయుటకు సదుపాయంను కల్పించబడుచున్నది. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు మరియు దాని (క్రింద రూల్స్ అనుసరించి వివరాలు దిగువ విధంగా:

 హేటీసులు పంపుటను పూర్తిచేసిన తేది: 08.09.2020. (2) ఎలక్షానికో ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభ తేది& సమయం: శనివారం, 26 సెఫ్టెంబర్, 2020:

(3) ఎలజ్ఞానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ముగింపు తేది& సమయం: సోమవారం 28 సెప్టెంఐర్.

(4) వార్షిక సర్వనభ్య సమావేశం నమయంలో ఎలక్ష్మానికి ఓటింగ్ ద్వారా సభ్యులు ఓటు వేయవచ్చును (5) పోమవారం 28 సెఫ్టెంబర్, 2020న సా.5.00గం.ల తరువాత రిమాల్ ఇ-ఓటింగ్

(6) ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటుగు వేసిన సభ్యులు, విస్తిక్షిఎవిఎ నదుపాయం ద్వారా ఏజియంలో పాల్వినవచ్చును కూదా, కానీ ఏజియం వద్ద. ఇ–ఓటింగ్ నదుపాయం ారా ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు

(7) సభ్యులు కటాఫ్ తేది 18.09.2020నాటికి, భౌతికంగా లేదా దిమెటరియలైక్త రూపంలోకాని వాటాలు కలిగియున్న నథ్యులు, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఎలక్రానేక్ ఓటింగ్ సిస్టం దారా 6వ ఎటియం యొక్క నొలిసులో ఇవ్వబడినట్లు సాధారణ & ప్రత్యేక వ్యాపారం పై వారీ ఎలజ్ఞానికి:

ఓటు వేయవచూను. (8) వాటాలు సేకరించిన మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుకుగా మారిన ධරවූත රුමු, ජටවාර් රාජ්යා දැම්බණුයේ බඩ්වුන් රජු පෙරාහන්නේ ජන විසියාව

కవ్యందిన దిగువ సూచనల ద్వారా లాగిన్ ఐది మరియు పాస్ట్రవర్లను పాంధవచ్చును. (9) కటాప్ తేది నాటికి మాత్రమే సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా దిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ రితిస్టర్లలో ఎవరి పేరైతే రికార్తుచేయబడినదో అభి వారు మాత్రమే రిమాట్ ఇ–ఓటిం

అదే విధంగా సర్వనభ్య సమావేశంలో ఇ-ఓలింగ్ సదుపాయం పొందుటకు వీలు ఉంటుంది. (10) ఎలజ్రానిక్ ఓటింగ్ సూచనల కౌరకు, వాటాదారులు 26వ ఏజియం నోటీసులోని సూచనలన పాటించగలరు మరియు ఎలక్రానిక్ ఓటింగ్ కో సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు/సమస్వల విషయంలో వాటారారులు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు www.evotingindia.co.in యొక

డౌన్లోడ్ పెక్షన్ వద్ద అందుబాటులోగల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువలేస పరిశీలించవలసిందిగా కోరబదుచున్నది. ఏజియంకు హాజరగుటకు & ఇ~ఓటింగ్ విధానం నుండి ఇ~ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల

లేదా సమస్యలను ఒకవేళ మీరు కలిగియుంటే, తరుచుగా అదుగు (ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్వూలు) మరియు హెల్స్ సెక్షన్ జ్రింద www.evotingindia.co.in వద్ద అందుబాటులోగల ఇ–ఓటింగ్ మాన్యువల్న పరిశ్రీవించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ వ్రాయవచ్చును ఎలక్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబంధించిన అన్ని ఇబ్బందులను శ్రీ రాకేశ్ రాల్య, మేనేజర్, (సిడిఎస్ఎల్), సెంట్రల్ దిపాజిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లేమలెక్, ఏ–వింగ్ 25వ అంతస్సు, మారథాన్ ఫ్యూటరెక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపొండ్స్, ఎన్ ఎం జోష్ మార్ట్, లోయర్ ప్యార్ట్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013 చారిని నం(వదించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ పంపవచ్చును లేదా 022-23058542/43 పై సంప్రదించవచ్చును.

for and on behalf of the Board of Directors of Vamshi Rubber Limited సం/- (ఆర్. సురేందర్ రెడ్డి)

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సిజిక్ DIN No: 00294240

3a: 08.09.2020 బ్రవేశం: హైదరాబాద్

RAVILEELA GRANITES LIMITED Survey No. 203, Sampannabolu (V), Shameerpet Mandal, R. R Dist, Telangana 37వ వార్మిక సర్వసేళ్లు సమావేశం, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన . ఇందుమాలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమీమనగా, ఏజియం ప్రకటనలో ఇభ్చినట్లగా వ్యాసారంను సమీక్షించుటక

విడియో కాన్ఫరెస్స్ మరియు ఇతర ఆడియో విజాపల్ మాధ్యమాలు (విగ్) ద్వారా బుధవారం, 30 సె ప్లెంబర్ 2020న సా. 04:00%ం.లకు కంపెనీ యొక్క 30వ వార్మిక సర్వనిక్కు సమావేశం (చిజియం) నిర్వహించబడును, జాల్ఫోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిశ్వశాఖ (ఎంసీఎ), మరియు 7ుక్సూరిటీస్ అంద్ ఎక్కేంజి బోర్డ్ ఆఫ్ బందీయానే జారీచేయబడిన (జందు తరువర్ సేరణలో నర్యూలర్స్స్ పేర్పోలదును), సెబీ సర్యూలర్ నం.సెబీ/హెచ్ఓ/ సిఎఫ్డిసిఎండి1/సిజఆర్/మ్/2020/79 చే జారీచేయబడిన వరువగా జనరల్ నర్యూలర్ నం.లు14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తో అనుసరించి, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఫౌతిక హాజరులేకుండా విడియో కాస్తరెన్స్ ద్వారా ఏజియం నిర్వహించుటకు కంపెనీలు అనుమతిస్తున్నాయి. అందుకు కంపెనీ ්කාණු ඛස්තාර විද්යත් පතුලිනි<sub>ට</sub> වලාන්රේ නිජුණතුරේ.

2. సిడీఎస్ఎల్ ఇ-ఓటింగ్ విధానంల ద్వారా వెస్కిఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు పోజరగు నడుపాయంను వాటాదారులకు కల్పిస్తుంది. వాటాదారులు దానిని రిమోట్ జ–ఓటింగ్ డ్రెడిన్నియల్స్ ఉపయోగించుటనే వాటాదారులు/నభ్యులు లాగిన్ https://www.evotingindia.com వద్ద అక్కెన్చేయవచ్చును. విసి/ ఓఎవిఎం కొరకు లింకు వాటాదారుల సభ్యుల లాగినలో అందుబాటులో ఉంటాయి ఏదైతే కంపెనీ

యొక్క అవిఎస్ఎస్ డిస్ట్రే చేయబడుతుంది. 3. సెబ్ (బిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & డిసేజ్మోజర్ రిక్టార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు సమయామసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మమెంట్ & అడ్డినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 108ో చదువలడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలనమసరించి బందు తడువరి భకటన ఇవ్వందుదున్నది ఏమన్గూ, ఏజయం నిమీత్తం నథ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బరిఖీ ప్రస్తకాలు 24 බ්වුහෙරි 2020 నుండి 30 බ්වුහෙරි, 2020 (පිරේස ජීපපණ්ඩින්) නාවම්ණාගපපතා.

4. ఏజియం నోటీసు మరియు ఆర్టీక నంజ 2019-20 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క నర్ములర్స్, ఎలబ్హానికి కాటలతో అనునరంచి, కంపెనీ,టీపాజిటరీ పార్టినిపెంట్సితో ఎవరి ఇమెయిల్ ఇదీలైతే రిజిస్టరైననో అట్టి පපපත්තරේදී විරවසදීන්ව. ఈ වලංක ජරවාර් මහතු විනිවුන් www.ravileelagraniles.co ై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. నోటీసు స్టాక్ ఎక్సింజ్ వెబిసైట్ అసగా.,బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద కూడా అక్కెస్ట్రేయవచ్చను. ఇ-మెయిల్స్ ర్వారా ఏజియం నోటీసు మరియు బార్షిక రిపోర్డు డిస్పాప్రేయేటను కంపెనీ 08 సెప్టెంబర్, 2020న పూర్తియేంది. 5. సమయానుసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మింట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014

యొక్క చూల్ 20కో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సె క్షన్ 108 క్రింద అవనరమైనట్లగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు సెంట్రల్ డిపాజిటర్ సర్వీసేక (ఇండియా) లిమిటిడ్ సేవలను కంపెనీ వినియోగిన్నంది. కటాఫ్ తేది అనగా., 23 సెప్టెంబర్, 2020 నాలీడి ఫౌతిక విధానంలో లేదా డిమెటరియలైడ్డ్ కూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న నథ్యలు, సిడిఎస్ఎల్ (రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ఎలక్ష్మానిక్స్ ఓటింగ్ సిస్టంల ద్వారా ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారం పై ఎలజ్ఞానికోగా వారి ఓట్లను వేయవచ్చను. ఇందుమూలంగా సభ్యులకు శిలియజేయునది ఏమనగా:

ఏజియం యొక్క సోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారంను ఇ-ఓటింగ్ లేడా ఏజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్

2. ఇ-ఓటింగ్ 27 సెప్టెంబర్, 2020 (భా.కా.ప్ర. ట. 9.00గం. జు)కు ప్రారంభమై మరియు 29 సెప్టెంబర్ 2020 (భా.కా.క్షు.సా.కి. 00గం.లు)కు ముగించబడును. సభ్యులు తీర్మానం పై ఒకసారి. ఓటు వేయుందిన దానిని తిరిగి మార్చుటకు వీలు ఉందరు.

3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానాల ద్వారా లేదా ఏజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటుకు అర్హన నిర్మారించుట కౌరకు కటాఫ్ తేది 23 సెప్టెంబర్, 2020.

 29 సెపైంబర్, 2020న ఫ్లా.కా.క్లు. సా. 5. 00గం.ల శరువాత ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడును 5. కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాలు కరిగియున్న మరియు నోటీను పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క నథ్యుదుగా మారిన మరియు వాటాలు కలిగియున్న, info@aarthiconsultants.com వర్ణ అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్పెప్తను పొందవచ్చును. అయితే, అతను/అమె రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్టరైనలో, అప్పుడు అతను/ఆమె, అతని/అమె యొక్క ప్రస్తుతమున్న యాజర్ బడి మరియు పాస్పవర్గను ఓటువేయుటలో ఉపయోగించుకోవచ్చను

 a-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏజియం కాలవృవధిలో కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు అడ్డి సబ్బులు విసి సదుపాయం ద్వారా ఏజియంలో పోజరవవచ్చను, ఎవరైతే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మాణాలపై ఓటువేయని ఎవరైనా మరియు లేదా ఏజియం వద్ద ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటువేయుటకు అర్హత గురించి జాధపరవలనీ అవసరం లేదు. ఏజియంకు ముందు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్మవేసిన సధ్యులు ఏజియంకు హాజరవప్పను కూడా కాని అప్పట తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు.

 ఎవరైతే వారి ఇ-మెయిల్ అద్దనిస్ రిజిస్టరీకాని ఎవరైనా నభ్యులు దిమెటరియలైత్త్ రూపంలో, భౌశిక విద్యానంలో వాటాలు కఠిగియున్న సభ్యులు కొరకు రిమోటీగా ఓటింగ్ విదానం ను ఏజియం ಯಾಕ್ಯ ಸ್ಥಾಪಾರ್ಯ.

8. సదరు డిపాజిటర్ పార్టినిపెంట్స్తో వారి ఇ-మెయిల్ అద్దనిస్ రిజిస్టర్థకాని సభ్యులు విసి ద్వారా ఏజియం పై పాల్గొనుట కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మరియు నూచనల కొరకు నూచనలు, 30వ ఏజియం ప్రకటనలతోపాటు వార్షిక రిపోర్టు 2019–20 యొక్క కాపీలు స్వీకరించుటకు కంపెనీ రిత్మిస్టార్ మరియు వాలా සරිච් ඛෂිංජ, info@aarthiconsultants.com ක්රු පවු ජව්යවුරේ (වුන්ඒ වඩාහිරිණ් వారి ఇమెయిల్ అద్దానిస్ అప్రేదేటి చేయవలసిందిగా కోరబరుచున్నది.

9. ఇ-ఓటింగ్క్ సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు లేదా సమస్యల విషయంలో మీరు, తరుచుగా అడుగు (ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హెల్ఫ్ సెక్షన్ త్రింద www.evotingindia.com వర్ష అందుబాటులోగల వాటాదారుల కొరకు ఇ–ఓబింగ్ యూజర్ మాస్కువల్ను పరిశీరించవచ్చను లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు వ్రాయవచ్చను లేదా కాల్చేయంది 1800225533 లేదా సంభుదించంది: రిజిప్ట్రార్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెంట్, ఆర్తి కన్ఫల్టెంట్స్ (ప్రైవేట్ బిమిబెడ్సు ఫోన్: 040-27638111 జమయల్:info@sarthiconsultants.com వద్ద సంద్రవిధించవచ్చాడు. ప్రశాంశంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రత్రియ మరియు ఏజయం వర్ణ ఓటింగ్

నిర్వహించుట కౌరకు య్యటినైజీకు య్యజీనైజర్గా ఎస్.ఎస్ రెడ్డి ఈ ఆసోసియేట్స్.. ప్రొక్టేసింగ్ కంపెనీ වල්සර්ට ජටවර් ගියන් හිදි හේ වුවමුරු වරාධාංගත්ව, ල්කුන්වුවේ වන්තුණ්ඩිකා වචණය ವ್ರಕ್ಷಣ ಸ್ಥಾತ್ ಎತ್ತೆಂದಲಕು ಕಾರಿದುಣಿದುರುಕುಂದಿ ಮರಿದು ಕಂತಾಗಿ ನಟ್ಟ್ರಟ್ www.ravileelagranites.co పై కూడా ఏజియం ముగియులకు ముందు 48గం.లల్ఫోగా

For Ravileela Granites Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

**න්**ය: 09.09.2020

ప్రదేశం: హైదరాభార్ b. *වාත්තරම* විද් ම්ඨ: 08.09.2020 పూర్తికాలపు చైరెక్టర్ సిఎఫ్ఓ

## <u>ဆ</u>ွင်္ကည်ိုင်္ဂက ပည္သဝညီ တယာဆိုပ် ပို<u>း</u>စ်

• రాష్ట్ర ప్రభుత్వ ఉత్తర్వులు జారీ

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్

నాలుగేండ్లుగా పెండింగ్లో ఉన్న యూజీసీ వేతనాలను వైద్య బోధనాసిబ్బందికి వర్తింపజేస్తూ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. ఈ

మేరకు రాష్ట్ర వైద్యారోగ్యశాఖ కార్యదర్శి ఎస్.ఏ.ఎం.రిజ్వీ జీ.వో.నెం.43ని విడుదల చేశారు. యూజీసీ వేతన సవరణ-2016 ఫ్లైల్ఫై ముఖ్యమంత్రి కె.చంద్రశేఖర్రావు జూలై 18న సంతకం చేసిన సంగతి తెలిసిందే. ఆగస్మ 5న జరిగిన క్యాబినెట్ సమావేశంలో దీనికి ఆమోద ముద్రవేశారు. ఎట్లకేలకు జీవో జారీ కావడం పట్ల పలు వైద్యసంఘాల నాయకులు హర్వం (పకటించారు. సీఎం కేసీఆర్కు ధన్యవాదాలు తెలిపారు.. అయితే ఎరియర్లు రాకపోవడం నిరాశకు గురి చేసిందనీ, ఏడవ వేతన సవరణకు అనుగుణంగా రవాణాభత్యం మంజూరు చేయాలని కోరారు.

# రెవెన్నూ బిల్లులో కౌలుదార్లను విస్త్వరించడం దుర్మార్ధం

• తెలంగాణ రైతు సంఘం

నవతెలంగాణబ్యూరో – హైదరాబాద్

కొత్త రెవెన్యూ బిల్లులో కౌలుదార్లను విస్మరించడం దుర్మార్గమని తెలంగాణ రైతు సంఘం పేర్కొంది. 1971 పాస్పుస్తకాల చట్టంలో పట్టేదారులతోపాటు కౌలుదారులకు తాకట్లు పెట్టుకున్నవారికి వాస్త్రవ సాగుదారులకు స్వాధీనపు పాసుపుస్తకం ఇవ్వాలని

సెక్షన్ 26 చెప్పిందని గుర్తు చేసింది. ఈమేరకు బుధవారం సంఘం అధ్యక్ష, (పధాన కార్యదర్శులు పి జంగారెడ్డి, టి సాగర్ ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. కౌలుదారి చట్టం అమలు చేయాలని నితి అయోగ్ అదేశిస్తే ముఖ్యమంత్రి కౌలుదార్లను గుర్తించకపోవడం వల్ల 14 లక్షల కుటుంబాలు రక్షణ కోల్పోయారని తెలిపారు. పాస్ పుస్తకాల చట్టంలో కౌలుదారులకు రక్షణ కల్పించాలని డిమాండ్ చేశారు.

# నేడు టీఆర్ఎస్ ఎంపీలతో సీఎం కేసీఆర్ బేటీ

హైదరాబాద్: టీఆర్ఎస్ పార్టీకి చెందిన లోక్ సభ, రాజ్యసభ సభ్యులతో ముఖ్యమంత్రి కె.చంద్రదేఖర్ రావు

సమావేశమవుతారు. ఈ నెల 14 నుంచి పార్లమెంట్ సమావేశాలలో అనుసరించాల్సిన వ్యూహంపై ఈ సమావేశంలో చర్చిస్తారు. రాష్ట్రానికి సంబంధించిన

విద్యుత్ సంస్కరణలు,

వైఖరి, రాష్ట్రం అనుసరించాల్సిన

విధానం తదితర అంశాలపై ఈ

సమావేశంలో చర్చిస్తారు. రాష్ట్ర

ప్రభుత్వానికి చెందిన సీనియర్

సమావేశంలో పాల్గొని వివిధ

అధికారులు కూడా ఈ

అంశాలపై వివరాలు

అందిస్తారు.

జీఎస్టీ విషయంలో కేంద్రం

పలు అంశాల విషయంలో కేంద ప్రభుత్వం అనుసరిస్తున్న వైఖరి, కేంద్రం ప్రతిపాదించిన

KAPSTON FACILITIES MANAGEMENT LIMITED

KAPSTON

CIN: L15400TG2009PLC062658

Regd. Off: #287, MIG-2, IX Phase, KPHB, Kukatpaily, Hyderabad, Telangana-500072.

Corporate Office: Plot No 75, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, Telangana – 500034. 12వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నోటీసు

& రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వివరాలు ఇందుమాలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమీచునగా,

 కేది. 14 ఆగష్ట, 2020నాటి సమాచేశష్ట సోటీసులో పేర్యాన్నట్లు సాధారణ వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క సభ్యం యొక్క 12వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ ఆఫీసు ప్రేట్ నెం.75, కాష్టారి హిల్స్, మధాపూర్, హైదరాజాద్, తెలంగాణ-500034 వద్ద జుధవారం, 30 సెఫ్టెంజర్, 2020న ఉ. 11.30గం.ఆకు నిర్వహించబడును.

2. ఎజియం నోటీసు యొక్క ఎలక్షానికి కాపీలు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2019–20 కౌరకు వార్మిక రిపోర్టను కంపెనీ/ డిపాజిటర్ పార్షిస్త్రిస్తుంట్/తో ఎవరి ఇమెయిల్ ఇడిలైతే సమోదుచేయబడినహో అట్లి సభ్యులందరికి ఇమెయిల్ పంపబడినవి. ఈ పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెట్స్ట్ ట్: www.kapstonfm.com పై కూడా లభించును. ఏజిఎం నోటీను పంపించుట 08 సెఫ్టెంజర్, 2020న హార్తి అయినది. కంపెనీ సెక్రటరీ (cs@kupstonfm.com)కు మెయిల్ చేయుటచే వార్మిక రిపోర్టు యొక్క పోర్లు కాపీని కూడా మీరు కోరవచ్చును. శేది.23 సెఫ్టెంబర్, 2020 (జనగా జ-ఓటింగ్ కొరకు కటాఫ్ శేది)న చాటాలను కరిగియున్న నథ్యులు, ධසිණා (ව්යිපති ස-නිතිර) ව්යිජන සමරුණ දුර්ජිණ කරේ වගුනත් එළුණන් ප්ර්ලවිධි ව්යානිඩ් (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క ఎలక్టానికే ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎజియం పోలీసులో ఇచ్చిన అన్ని శీర్మానాలన్నింటిపై ఎలక్టానికి విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించనవ్వను. సభ్యులందరికి తెలియతీయునది: ఎ. ఏజీఎం నోటీసులో పేర్పోన్న బ్యాపార నిర్వహణను ఎల్యూనిక్ విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా జరుగును.

13-L6x	గ్ వివరాలు		
స్టారంథం	ముగింపు		
27 సెప్టెంబర్, 2020 (ఉ.09.00గం.లు బఎస్ట్)	29 సెఫైంజర్, 2020 (సా. 5. 00Yo. e ఐఎస్.6)		
	ర్వతిను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేదు 23 సెఫ్టెంబర్, 2020		

స్. ఎలక్టానికి విధానంచే జ-ఓటింగ్రెకు 29 సెఫ్టెంబర్, 2020న సా. 5.00గం.లకు బఎస్ట్లి తరువాత అనుమతి డి. కంపెనీ యొక్క వాలా కలిగియున్న ఎవకైనా వృక్తి మరియు ఎజియం సోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ

యొక్క సథ్యువైన వ్యక్తి మరియు కలాఫ్ తేది అనగా 23 సెఫ్టెంబర్, 2020 నాటికి వాటాలను కఠిగియున్న వ్యక్తి helpdesk evoting@cdslindia.com పద్ధ అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్పేపర్లీను పొందవర్యును, అయితే, ఇ-ఓటింగ్ కోరకు సిడిఎస్ఎలీతో ఇదివరకే సహిదు చేసుకున్న వృక్తి, అస్తుదు ఓటును పినియోగించుటకు ప్రస్తుకమున్న యూజ్ బడిమరియు పాస్ట్ వర్తీసు అపయోగించవచ్చను.

4. సభ్యలు గమనించాళ్ళినవి: (1) సిడిఎస్ఎల్ డ్వారా రమోటీ జ–ఓటింగ్ మాడ్వూర్ 29 సెస్టెంబర్, 2020న సా. గి. 80గం. ల తరువాత నిలిపివేయబడును మరియు సభ్యుడు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే సథ్యుకు ఆ తకువాత మార్చుటకు అనుమతి ఉందరు; (2) బ్యాలెట్/ పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ కౌరకు సదుపాయం ఎజియం వర్గ అందువాటులో ఉంటుంది. (3) ఎజియంకు ముందు రిమోట్ జ-ఓటింగ్ దాదా వారి ఓటును వినియోగించిన నభ్యులు ఎజియంనకు హాజరు కావచ్చును కాని తిరిగి వారి ఓటును వినియోగించుకోలేరు; మరియు (4) కలాఫ్ రేదీనాటికి సభ్యం రిజ్ముర్లలో లేదా డిపాజలరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న చెనిసిపియల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్లు చేయబడిన వృక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదేవధంగా బ్యారెట్(ఫోల్ ర్వారా ఎజియం వద్ద ఓటింగ్ సదుపాయం పొందవచ్చును.

న్ ఎజియం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెటిసైట్: <u>www.kapstonfm.com</u> పై మరియు ఎన్ఎస్ఐ ఎమర్ట్ వెటిసైట్ కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది:

 වඩාංචි අ-ఓඩංචිම් సంజంధించిన ఏమేని విచారణ/ సమస్యల విషయంలో, రయమేగి తరుచుగా అడిగిన డ్రత్వలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను పరిశీలించవచ్చును మరియు సిడిఎస్ఎల్ https://www.evoting.india.com/ Help jsp యొక్క చౌన్లోక్ సెక్షన్ వద్ద లభించు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యవల్సు పరిశ్రీలించవచ్చాను. అరోటిష్/కంపెనీ సెక్రకుర్ : bsshyd1@bigshareonline.com/cs@kapstonfm.com పై కూడా వాటాదారులు సంప్రదించనప్పు.

For Kapston Facilities Management Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ సిఎస్. అమ్రీన్ గుర్నాత్

නිය: 05-09-2019

### GRANDEUR PRODUCTS LIMITED

CIN: L15500TG1983PLC110115 GRANDEUR Registered Office: H.No. 1-62-192, 3rd Floor, Dwaraka Avenue, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, Telangana-500033 -mail: info@grandeurproducts.com , Website : www.grandeurproducts.com Tel: 040-48526655

> 37వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ කාළුණා කුතුජ කාාෆීලකු කුඡ්ඩකි

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా:

కం పెనీ యొక్క 37వ వార్షిక్ సర్వనభ్య సమావేశంను అహ్వానిన్నూ ద్రుకటనలో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపారంన మీక్షించుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: 1-62~192, నేవ అంతన్న, ద్వారకా అవిన్నూ, కావేరీ కాల్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500033, తెలంగాణ, ఇండియా వర్ల బధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020న a. 10:00గం.లకు కంపెనీ యొక్క 37వ వార్షిక సర్యసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబదును, ఏద్రెకే ఇర్ధిక సం: 2019-20 కోరకు వార్షిక రిపోర్బతోపాటు అనుమతించబడిన విధానం (ఇ-మెయిల్)లో కంపెనీ దానీ రిజిస్టర్లు చిరునామా వద్ద సథ్యులకు పంపేబడినవి. వార్మిక రిపోర్ట్ 2019–20కో పాటు భుకటన డిస్సార్ చేయుటను కింపెనీ 9 సెప్టెంబర్ 2020న పూర్తిచేసింది. ఏజియం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ යියස් ු විනිවුන් - www.grandeurproducts.com වූ කරියක විස්ධාරිධන් යියස් විනිවේ www.cdslindia.com పై సభ్యుల సౌలభ్యం కౌరకు అప్లోడ్ చేయబడినవి.

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ), భారత స్థుకుత్వం మరియు సెబీ సర్యులరో నం సెబీ హెచ్ఓసీఎఫ్రోడిసీఎండి1సిబఆర్/మ/2020/79 తేది 12 మే, 2020నే జారీనేయబడిన వరుసగా జనరల్ ర్వులర్ నం.లు14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తేది 8 ఏప్రిల్, 2020, 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 5 మీ, 2020తో అనుసరించి, వార్షిక రిపోర్లు 2019–20తో పాటు ఏజియం సోటీసును కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో ఎవరి ఇమెయిల్ అద్దస్స్ రిజిస్టరైనవో అట్టి సభ్యులకు ఎలజ్ఞానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పంపబడినవి. వార్షిక రిపోర్లు 2019-20 మరియు నో టీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.grandeurproducts.com వద్ద, స్టాక్ ఎక్కొంది వెబ్సైట్ అనగా.. బ్ఎస్ఇ బిమ్టెట్ www.bseindia.com వద్ద మరియు నీడిఎన్ఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ పై అనగా.. www.evotingindia.com බ්රූ ණපා සංරාගණාණි ఉංහාගා.

భ్యులు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అడ్డనెస్ రిజిస్టర్చేసుకోని వారు వరుసగా భౌతిక/ఎలడ్రానిక్ విధానంలో ాటాలు కలిగియున్న వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెంట్/ ారి డిపాజిలర్ పార్టిస్ పెంట్స్ కో దానిని రిజిస్టర్ చేసుకోవలసిందిగా కోరందుచున్నది. ిసెబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లోగేషన్స్ & డిస్ ల్లోజర్ రెక్రైల్మేమీంట్స్) రెగ్బులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్బులేషన్ 44 మరియు

సంపెనీస్ (మీనేజిమెంట్ & అడ్మినిస్టేషన్) సేవరణ రూల్స్వే సవరించినట్లగా కంపెనీస్ (మేనేజిమెంటి& అడ్డిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క ఏవేని, ఎలక్ష్మానికోగా వారి ఓటు హక్యుకు భౌతికంగా లేదా ఓమెటరియలైక్ట్ రూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న దీని సభ్యుల కౌరకు ఇ-ఓటింగ్స్ కంపెనీ ఆఫర్చేస్తుంది. ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో చట్టంతో అనుసరించి -ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించుట కొరకు శ్రీమతి ఎస్. వనిత, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్టటరీని బోర్డు యమించింది. ఇ-ఓటింగ్ సరుపాయం కౌరకు సెంటల్ డిపాజిటర్ సర్ సీస్ లిమిలెడ్ టిడిఎస్ఎల్) యొక సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా: ఎలజ్ఞానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా వ్యాపారాలన్నింటిని సమీక్షించవచ్చును.

కటాఫ్ తేది 23 సెప్టెంబర్, 2020నాటికి భౌతిక లేదా డిమెటరియలైక్ రూపెంలో వాటాలు కలిగియన ధ్యులు వ్యాపారం పై ఏజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా ఎలక్షానిక్ గా వారి ఓటును వేయవర్చును. ఇ~ఓటిం! మరియు సమావేశం వద్ద ఫౌతిక ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల ఓటింగ్ హక్యులు సదరు కటాఫ్ తేది నాటికి కంపనీ యొక్క వెల్లించిన ఈక్సిబీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాల నిష్పత్రి ఆధారంగా ఉంటుంది.

නිංචි පහරුන්දි සරියාජං, 27 10 දිංහර්, 2020 (ස. 9.00గం, සා)ජා (බාජංණ්ඨා మంగళావారం, 29 సెప్టెంబర్, 2020 (సా. కే. 00గం.లకు) ముగించబడుతుంది. ఆ తరువాత సీడిఎస్ఎల్చే ఇ-ఓటింగ్ డిసబుల్లోనేయబడుతుంది మరియు మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2020న సా.5:00గం.ల తరువాత ఎలక్ట్రానికి విధానాల ద్వారా ఓటింగ్కు అనుమతి ఉందరు. డి. బ్యాలిట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం సమావేశం వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది

మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును ఇప్పటికే వేయని ఎవరైనా ఏతియం వద్ద వారి హక్యులను వినియోగించుకోవచ్చును ఇ. ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని ఎవరైనా సభ్యుడు ఏజియంకు హాజరవచ్చను కానీ అచ్చట వారు తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు

ఎఫ్. సమావేశానికి పాలర్లై మరియు ఓటువేయదలచిన వ్యక్తులు, స్వయంగా లేదా ప్రాక్స్ ద్వారా/ అధీకృత ప్రతినిధి ద్వారా ఓటువేయవచ్చును, ప్రాక్సీలందరు వ్యక్తులవే సంతకంచేయుందిన నిర్జీత ఫారం/అభిక్రైజేషన్లో సమకూర్చబడిన ప్రాక్సీలందరు హోజరగుటకు పరిగణించబడును మరియు వారు సమావేశానికి 48గంటల ముందు అలస్యంకాకుండా, కంపనీ యొక్క రిజిస్టర్ను అఫీసు వద్ద డిపాజిటోచేయవలెను. ఓ ఇ–ఓటింగ్ కు సంబంధించిన వివరణాత్మక సూచనల కొరకు, సభ్యులు 37వ ఏటయం యొక్క సోటీసులోని

జ-ఓటింగ్ నూచనలు' సెక్షన్ను దయరేనీ వరిశీలించంది. ఏద్దైతే కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.grandeurproducts.com ລໍດູ ໝ່ຽວໝ່າ ກໍໍ່ຝໍລໍດົລປີ ຜົນຮູງ ລີຢ໌ ຢູ່ຢ້ www.evotingindia.com వర్గ ప్రదర్శనకు ఉంచబడును. సభ్యాలు ఇ-ఓటింగ్ కు సంబందించిన ఏవేని సందేహాలు లేదా సమస్యలు కలిగియున్న వారుతరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హిల్ సెక్షన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులోగల ఇ–ఓటింగ్ మాన్నువల్ను పరిశ్రీలించవర్మను లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమ్మెయిల్ బ్రాయవర్నును. హెచ్. ఇ-ఓటింగ్తో సంబంధించిన ఏవేని సమస్యల కౌరకు మిస్ నేపో ద్వివేది, కంపెనీ సెక్రకురీ & కంపెనీ యొక్క కాంపైన్స్ ఆఫీసర్ను కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ను ఆఫీసు: ఇ.నం. 1-62-192, 3వ అంతస్సు, ర్వారకా అవెన్యూ, కాపూరి హిల్ప్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500033, ఇమేయిల్ ఐడీ: cs@grandeurproducts.com ను పంప్రదించవచ్చను

 వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిశ్తం సభ్యుల రజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా జదిళీ వస్తకాలు బుధవారం, 23 సెఫ్టెంజర్, 2020 నుండి బుధవారం, 30 సెఫ్టెంజర్, 2020 (రెండు రోజులతో సహా) ముగిపియుంటాయి. By order of the Board of Directors

For Grandeur Products Limited ప్రదేశం: హైదరాబాద్ నేపా దినేది. కంపెనీ సెక్రటరీ ఉ కాంప్లెన్స్ ఆఫీసర్

න්ත: 09-09-2020

SURVEY NO.203, SAMPANNABOLU

TELANGANA 50078 CIN: L14102TG1990PLCO11909

సెకీ (లెక్టింగ్ అక్టగేషస్స్ ఓ డిస్పోటర్ రెక్టెక్మమెంట్స్ రెగ్యాలేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47(1) (ఎ ఇనునరించి ఇందుమూలంగా భ్రక్షలనే ఇవ్వరమేమనగా, 30.06.2020తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు అదీట్ వేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగటించుటకు కంపెనీ యొక్క కార్పోరేట్ ఆఫీస్ వద్ద మంగశవారం, 15 సెఫ్టెంబర్ 2020న సా.4.00గం,లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్

For Ravileela Granites Limited ప్రదేశం: హైదరాభార్ హర్షకాలపు కైరెక్ట

Meeting and Election of two Directors to Managing Committee.

of The Ayodhyanagar Mutually Aided Co-Operative Housing Society Ltd. Hyderabad will be held on Saturday the 26-09-2020 at 03.30 pm in the second floor of Vasavi Club, Vasavi Complex, Opp: to Meera Talkies Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad - 500 004. To conduct elections to two Directors of the Managing Committee and to transact the business as per Agenda For details please contact society's office between 10.00 am to 02.00 pm on any working day. All the Members are requested to attend the meeting. Only Members of the society are

eligible to attend the meeting. Sd/- Secretary For The Ayodhyanagar Mutually Aided Co-Operative Housing Society Ltd.

(Regd. No. AMC/Hyd (U) 2003/18-Housing-Conversion) 6-2-11/1, Flat No. 101, Surabhi Plaza, Lakdi-ka-pul, Hyderabad -500004. Ph: 040-23398146 Place: Hyderabad Date: 09-09-2020

PEETI SECURITIES LIMITED

CIN: L67190TG1994PLC018779

Registered office: 7-3-81/1, Old Kurnool Road, Kattedan, Hyderabad-500077

26ක් ඛෂයට, ఇ-ఓటింగ్ మలియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ందుమూలంగా భుకటన ఇవుదమేమనగా, కంపెనీ యొక్కు 26వ వార్మిక సర్వసిట్ల సమావేశం (ఏజిఎం)

నర్వే నెం. 71, విస్తవిన్నల్ ఆఫీస్ ఎదురుగా, ఎంపి హర్షివేర్ లేన్ భుక్వన్, ఓల్డ్ కర్నూలు రోడ్, కాటేడాన్, హైదరాబాద్–500077, ఇండియా వద్ద బుధవారం, **30** సెప్టెంజర్, **2020**న ఉ.**10.00గం.లకు** నిర్వహించబడును, నదరు ఏజిఎం నోటీను, ఇ~ఓటింగ్ నుదనలు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2019–20

కారకు వార్షిక రిపోర్య యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ ను కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు డిజిపాజిటరీతో ఇమెయిల్ బడిలు నమోదుచేసుకున్న వారికీ ఎలక్షానికట్టి మరియు ఇతర సభ్యులందరికి వారి నమోదిత దిరునామాలకు భౌతక విధానంలో పంపబడినవి. వార్షిక రిపోర్టు యొక్క డిస్పాడ్/ ఇమెయిల్ టాస్స్ఎసెషన్ 8 సెప్టెంబర్, 2020క పూర్షి అయినది. నదరు పట్టాల యొక్క కాటీలు వైబిస్టెట్ పై మరియు కార్మాలయపు పనివేశల్లో

ఇందుమూలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ

ప్రవ్రకాలు గురువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2020 నుండి బుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020 వరకు గెందు

సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్విని(ప్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 208ో దదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సక్షన్ 108 మరియు సెబీ (రిక్సింగ్ ఆర్టెగేషన్స్ అండ్ డిస్పోజర్ రెజ్రెక్రమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి, ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారం యొక్క అన్ని అంతాలకు సంబంధించి ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయాన్ని కంపెన్ దీవీ సభ్యులకు

కల్ప్ స్వన్నది. సభ్యాలు ఎలజ్జానికి విధానంచే ఓదింగ్ ద్వారా సదరు వ్యాపారం లావాదేవీలు జరుపవచ్చును.

ఇ–ఓటింగ్ సదుపొయాన్ని కల్పించుటకు అధారైజ్డ్ ఏజెన్సిగా సెంట్లుల్ డిపొజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎన్ఎల్)ను కంపెనీ నియమించింది.

రిమోట్ జ-ఓటింగ్ సదుపాయం అదివారం, 27 సెప్టెంజర్, 2020న ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమగును మరియు మంగళవారం, 29 సెప్టెంజర్, 2020న సా.5.00గం.లకు (రెండు రోజులతోనవో) ముగియున్న

జ–ఓటింగ్కు అనుమతి ఉందదు మరియు ఆరువాత ఓటింగ్ కొరకు జ–ఓటింగ్ మోద్యూల్స్ డినజులే

చేయుబడును. ఈ కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ కేదీ అనగా 23 సెఫ్టెంబర్, 2020 నాటికి డిపాజిటరీవే నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా కెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రీజిస్టర్లలో పేరు రికార్యకాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదే విధంగా ఓటింగ్ సడుపాయం పొండుటకు అర్యలు

సమావేశంలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఫిజికట్ ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ పాక్కులు అనునవి

కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క వెల్లించిన ఈక్సిటీ వాటా మూలధనంలోని వారి పేర్చహోలింగ్

కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న మరియు డిస్సాన్ సోటీసు తరువాత దీని సభ్యులుగా మారినా

మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కరిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి సమావేశం వద్ద రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ లేదా వారి ఓటు హక్యును వినియోగించుకోవచ్చను, అయితే, ఒకవేళ మీరు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు

సిడిఎస్ఎల్తితో ఇది చరకే నమోదు చేసుకున్నలో అపుదు మీ ఓటు హక్యుసు వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున

యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చును. ఓటు హక్కును పొండు శ్రమంలో యూజర్ ఐడి/ పాస్వర్త్ జనరేషన్తకు సంబంధించి అవసరమైన సహయం కౌరకు కంపెనీని కూడా మీరు

ఏజిఎం వర్ల ఫిజికల్ బ్యాలెబ్ ద్వారా ఓటింగ్ సరుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. మీటింగ్ హాజరవుతు సభ్యులు, రోమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కుగు ఇదివరకు వినియోగించుకోని వారు సమావేశంలో వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కున్న

వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా సభ్యులు ఏటిఎంలో పోజరుకావచ్చును కాని సమావేశంలో మేశ్రీ

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు నోటీసు, అర్థిక సంవత్సరం 2018-20 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక

s-ఓలింగ్ ఇస్ట్రేక్షన్స్ ఫార్మంగ్ పార్ట్ కంపెన్ యొక్క వెల్మాల్: peetisecuritiesItd@gmail.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఎපලුවුම් බඳාතරේ ස-ఓඪරර් ජී'රජා බුෆ්බන් කරුණා බඳාත්වම් තිංහරේදරේ, ජරමින් ඖෂ

26వ వార్షిక రిపోర్టులోని ఇ-ఓటింగ్ సుచనలను సభ్యులు రిఫర్ చేసుకోవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి

డ్రాక్టలను కలిగియున్న ఎవరైనా సభ్యుదు, (శ్రీ.హాస్సెస్, సిఐఎల్ సెక్యారిటీస్ లిమిటెడ్, ఫోన్ నెం. 040–23202465, యూచిట్: పీతి సెక్యూరిటీస్ బిమిటెడ్, ఫోన్ నెం.040–65262244, జమెయిల్

nడి: peetisecuritiesItd@gmail.com వారిని సంప్రదించవచ్చున

ఓటు హాక్కును వినియోగించుటకు అనుమత్తి ఉందదు.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్

**ජ්**ය: 09-09-2020

కంపెనీ యొక్క రిజిప్లర్లు ఆఫీస్ వద్ద తనిఖ్ కౌరకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

RAVILEELA GRANITES LIMITED

(V), SHAMEERPET MANDAL,

వైరెక్టర్ల సమావేకం నిర్వహించబడుడు.

NOTICE

The Annual General Body Meetin

#### CITI PORT FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65991TG1992PLC065867 Registered Office: H.No. 64&71(O), 255 & 256 (N) FLAT NO 5C, 5TH FLOOR DOYEN HABITAT, SRINAGAR COLONY, HYDERABAD-73

28ක් ඛෂණාර, ප-ఓటింగ్ మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క 28వ వార్చిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం బుధవారం 30 సెఫ్టెంబర్, 2020న మ.12:00గం.లకు హెకాటల్ ఇన్సర్ సర్మిల్, రాజేభవన్ రోడ్ సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్–500073 వద్ద నిర్వహించబడును. నదరు ఏజియం నోటీసు, ఇ–ఓటింగ్ హచనలు, ఆర్థిక సం။ 2019–20 కొరకు వార్మిక రిపోర్టు యొక్క భాగం దిపాజిటరీస్తో ఎవరి ఇ–మెయిల్ ండిలు రిజిస్టరైనవో అబ్జీ వారికి మరియు ఖౌతిక విధానంలో వారి చిరునామాలు రిజిస్టరైనవారికి కం పెనీ ගිහුණු ත්ත්ලුවෙන් නංගීසයින්ව. නැවුණ එස්\*්ජු නංගුළා/ ස−ඩාංගාණි ලැංබ්ටුඩාබ්බි නංගුළුනා 08 సెప్టెంటర్, 2020న కంపెనీ పూర్తిచేసింది. పై చెప్పిన ప త్రాల కావీలు వెల్సైట్ పై మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిన్లర్ము అఫీసు వద్ద కార్యాలయ పనివేశల్లో అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలి ప్రస్థకాలు గురువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2020 నుండి జుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020 (రెందు ರ್ಜ್ ಆಕ್ ಸಮ್) ಮುಗಿಸಿಯುಂಟಾಯ

ెంపీ (లెప్టింగ్ అప్లిగేషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్ర్వెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) యొక్క రూల్ 20కో చదువబడే కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలు అనుసరించి, ఏజియం వద్ద వ్యాపారం యొక్క జలింలస్సింటిని సమీక్షించుటకు నంబంధించి కం పెనీ దీని సభ్యులకు ఇ~ఓటింగ్ సదుపాయంన ఆఫర్మ్ మేస్తుంది. ఎల్యక్రానిక్ విధానాల ద్వారా. ఓటింగ్ ద్వారా సదరు వ్యాపారంను సభ్యులు సమీక్షించవచ్చును కం పెనీ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం కర్పించుటకు అధీకృత ఏజెస్పీగా సెంట్రల్ దిపాజిటర్ సర్వీస్ (ఇండియా లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)ను కంపెనీ నీయోగిస్తుంది.

రిమోట్ ఆ-ఓటింగ్ నదుపాయం అదివారం, 27 సెఫ్టెంజర్, 2020న ఉ.09.00గం.ఆ నుండి ప్రారంభమై మరియు మంగలవారం, 29 సెఫ్టెంజర్, 2020న సా. 5.00గ. లకు (రెండు రోజులతోనమో) ముగిసియుంటాయి మరియు ఆ తరువాత అందుబాటులో ఉందవు. సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు ఆ తరువాత ఇ-ఓటింగ్ మాద్యాల్ విసలుల్గొచేయుబడుతుంది. ఈ కాలవ్యవధిలో, ఎవరి పేర్రితే సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా కటాఫ్ తేది నాటీకీ అనగా., 23 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి డిపాజిటరీస్*చేత నిర్వహించబడుచున్న బెనెఫిషల్ ఓనర్స్* రిజిస్టర్*లే* రికార్తుచేయబడిన వ్యక్తులకు మాత్రమే, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదే విధంగా ఏజియంలో ఓటింగ& నదుపాయం పొందుటకు వీలు ఉంటుంది. ఇ –ఓటింగ్ కొరకు మరియు నమావేశం వద్ద భౌతిక ఓటింగ్ కౌరకు సథ్యుల ఓటింగ్ పాక్కులు సదరు కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్సిటీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాదారులకు నిష్పత్తిలో ఉంటాయి.

కం పెనీ వాటాలు కలిగియున్న మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత సభ్యుదుగా మారిన మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి చాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా సభ్యుదు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా లేదా సమావేశం వద్ద వారి ఓటువేయనచ్చును. అయితే మీరు, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సిడీఎస్ఎల్తోకో ఇప్పటికే రీజీస్టరైనచో, అప్పుడు మీరు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ట్రవర్త్ ను మీ ఓటువేయుటకు ఉపయోగించుకోవచ్చును. ఓటు పాక్కును మీరు వినియోగించుటలో యూజర్ బడి/పాస్వవర్త జెనెరిషన్ఈ ంబంధించిన కావలసిన సహకారం కొరకు మీరు కంపెనీకో సంప్రదించవచ్చను.

భౌరిక బ్యారెట్ ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క నదుపాయం ఏజయం వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. సమావేశానికి హాజరగుచున్న సభ్యులు, ఎవరైతే ఇప్పటికే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని వారు సమావేశంలో వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించిన సభ్యులు ఏజియంలో పాల్సొనవచ్చును అయితే సమావేశంలో తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు. వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క వోటీసు, ఆర్థిక సంజ 2019–20 కౌరకు వార్హిక రిపోర్లు యొక్క భాగంగా ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు కంపెనీ యొక్క వేట్ సైట్ www.citiportfinancialservices.com

ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు ప్రత్రీయ మరియు విధానంకు సంబందించ, కంపెనీ యొక్క 28వ వార్మిక రిపోర్డులో ఇ–ఓటింగ్ సూచనలును పరిశీలించవలసిందిగా సభ్యులను కోరబదుచున్నది ఇ–ఓటింగ్ తో సంబంధించిన సందేహాలు కరిగియున్న ఎవరైనా నభ్యుడు సంప్రదించంది: శ్రీ అమరేంద్ర మేనేజర్, బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ఫోన్ నం: 040–2337 4967 యూనిట్: సిటిఫోర్ట్ పైనాన్మియల్ నర్వీసెస్ లిమిటెడ్ ఫోన్: 040–66461811, జమియిల్ బడి:infocitiport@gmail.com For CITI PORT FINANCIAL SERVICES LIMITED

పైదేశం: హైదరాబాద్ ఎంజమూరి పార్తాసారథి \$6: 09.09.2020

SOURCE INDUSTRIES (INDIA) LIMITED CIN: L45400TG1984PLC004777 Registered office: H.No.6-3-668/10/20, First Floor, Durganagar Colony

బోర్డు ఆఫ్ వైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు

వైర్మన్ & మేనేజింగ్ వైరెక్టరే

For PEETI SECURITIES LIMITED

Punjagutta, Near Balaji Temple Hyderabad-500082 Email: source.investors@gmail.com, Website: www.sourceindustriesindia.com 36ක් බස්බර, අ-ఓහීරර් කාඑරහා කුණුණ් කාෆීරකු කුඡ්ඩත්

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కం పెనీ యొక్కు 36వ వార్మిక సర్వనథ్య సమావేశం (విజిఎం) హోటలీ ఇప్పర్ నర్మిల్, రాజీభవన్ రోడ్, సోమాజిగుడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500082 వద్ద **ఇంధవారం, 3**0 సెప్టెంలర్, 2020న ఉ.10.00గం.లకు నిర్వహించబడును. నదరు ఏజిఎం నోటీసు, జ-ఓటింగ్ నుచనలు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2019–20 కౌరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ ను కంపెనీ **08.09.2020**న పంపబడినవి. సదరు పత్రాల యొక్క కాపీలు వెబ్స్ట్రెట్ పై మరియు కార్యాలయపు పనివేశల్లో కంపెనీ యొక్కరిజిప్లరు అఫీస్ వద్ద

ఇందుమూలంగా కూడా భ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కం`పెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిక్సర్ మరియు చాటా ఇదికీ ప్రస్థకాలు గురువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2020 నుండి బుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020 వరకు (రెండు రోజులతోసన్)

సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మీనేజ్మాంట్ మరియు ఆడ్ఫిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 208ో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెట్ (రెస్టింగ్ ఆప్లోషన్స్ అంద్ డిస్త్యోంర్ రెక్టార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42ను అనునరించి, ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారం యొక్క అని అంతాలకు సంబంధించి జ–ఓటింగ్ సదుపోయాన్ని కం పెనీ దీని సభ్యులకు కబ్పిస్తున్నది. సభ్యులు ఎలక్ష్మానికి విధానంచే ఓటింగ్ డ్వారా సదరు వ్యాపారం లావాదేవీలు జరుపవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కర్సించుటకు అధారైడ్డ్ ఏజెన్సీగా సెంట్రంల్ డిపాజిటర్ సర్వేస్ (బండియా) లేమలెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)ను కంపెనీ నియమించింది. రమోట్ జ-ఓటింగ్ నదుపాయం ఆదివారం, 27 సెప్టెంబర్, 2020న ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమగును మరియు మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2020న సా.5.00గం.లకు (రెందు రోజులతోనహా) ముగియును మరియు అ తరువాత అందుబాటులో ఉందదు. నదరు కేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతి ఉందడు మరియు ఆరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మోడ్వూల్స్ డిసబుల్ చేయబడును. ఈ కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది అనగా 23 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రజిస్టర్ లేదా జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్జుకాబడిన వృక్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదే విధంగా ఓటింగ్ నదుపాయం పొందుటకు ఆర్ములు. సమావేశంలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఫిజికట్ ఓటింగ్ కొరకు నథ్యల యొక్క ఓటింగ్ పాక్కులు అనునవి కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్సిటీ వాటా మూలధనంలోని వారి పేర్చేత్వంగ్ నిష్పత్రిలో ఉంటాయి.

కం పేపీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న మరియు డిస్పాచ్ సోటీసు తరువాత దీని సభ్యులుగా మారినా మరియు కలాఫ్ తేది నాటికి వాలాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి సమావేశం వద్ద రిమోట్ జ~ఓటింగ్ లేదా వారి ఓటు హాక్యుసు వినియోగించుకోవచ్చును. అయితే, ఒకవేళ మీరు రిమోట్ జ–ఓటింగ్ కౌరకు సిడిఎస్ఎల్త్ ఇది వరకే నమోదురేసుకున్నలో అషదు మీ ఓటు హాక్యుసు వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్గ్ ఉపయోగించుకోవచ్చును. ఓటు హాక్కును పొందు క్రమంలో యూజర్ ఇడి/ పాస్వర్గ్ జనరేషన్**కు** సంబంధించి అవసరమైన సహయం కొరకు కం పెనీని కూడా మీరు సంప్రదించచ్చును

ఏజిఎం వద్ద ఫిజికల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. మీటింగ్ హాజరవుతున్న సథ్యలు, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాక్యుసు ఇదిచరకు వినియోగించుకోని వారు సమావేశంలో వారి ఓటు పాక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాక్కును వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా సభ్యులు ఏటిఎంటో హోజరుకావచ్చును కాని సమావేశంలో మళ్లీ ఓటు పోట్యను వినిమోగించుటకు

వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశపు హోటీసు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2019–20 కౌరకు వార్మిక రిపోర్లు యొక్క ఇ–ఓటింగ్ ఇస్ట్రక్షన్స్ పార్మింగ్ పార్ట్ కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్ : www.sourceindustriesindia.com పై පරේගපහළු අරහරේ.

ఎలక్ర్మానిక్ విధానంచే ఇ-ఓటింగ్ కొరకు స్టానిస్ మరియు విధానానికి సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క 36వ వార్మిక రిపోర్హులోని ఇ-ఓటింగ్ సుచనలను సథ్యులు రిఫర్ చేసుకోవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ఈ సంబంధించి ప్రశ్నలను కలిగియున్న ఎవరైనా సభ్యుదు జ్రీ. అచురేంద్ర, మేనేజర్, బిగోషేర్ సర్వీసెస్ డ్రైవేట్ బిబిటెడ్, ఫోన్ నెం.040~40144582. රාගතවර: මජ්වු කරෙලිනි (කරේරාන) වඩාවවි. එජ්නි: 040-42014389, කඩාගාන් සර්: SOUICO investors@gmail.com వారిని సంభవించవచ్చును.

> బోర్డు అధ్ వైనిశ్లర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు For SOURCE INDUSTRIES (INDIA) LIMITED ఎస్. సుధాకర్

> > మేనీజింగ్ డైరెక్టర్

ATHENA GLOBAL TECHNOLOGIES LIMITED Reg. Off.: 3rd Floor Western Wing, NCC House, Survey No-64, Madhapur, tyderabad, Telengana -500082. Tel. No. + (91) 40 23119533, Fax. + (91) 4023119614, CIN: L74140TG1992PLC014182,

బుదుమూలంగా భుకటన ఇద్దదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క 28వ వార్మిక సర్వసత్తు సమావేశం (ఏజిఎం) హోటల్ ఇప్పర్ సర్మిల్, రాజ్థకనస్ కోట్, సోమాజిగారు, హెదరాబాద్, తెలంగాణ–500082 వద్ద **జురవారం, 30** సెప్టెంబర్, 2020న ఉ.10.00గం.లకు నిర్వహించబడును. సదరు ఏజిఎం హోటీసు, ఇ-ఓటింగ్ సుదనలు, అర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరగు వార్మిక రిపోర్టు యొక్క ఫార్మింగ్ పార్టీసు కం.మెనీ **08.09.2020**గ పంపండినవి, నదరు పత్రాల యొక్క కాపీలు వెట్సాట్ పై మరియు కార్యాలయపు పనివేశల్లో కంపెనీ యొక్క రిజిప్లరు ఆఫీస్ వద్ద తనిఖీ కౌరకు

బందుమూలంగా కూడా భైకటన ఇవ్వదమేమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐరిళీ ప్రస్తకాలు గురువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2020 నుండి జుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020 వరకు (రెండు రోజులతోనవా)

నవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెపెంట్ మరియు అడ్మిని(స్టేషన్) దూల్స్, 2014 యొక్క దూల్స్ 20కో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెబ్ (రెక్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్త్మోబర్ రెక్టార్మమింట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనునరించి, ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారం యొక్క అన్ని అంతాలకు నంబంధించి ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయాన్ని కంపెనీ దీని నభ్యులకు కల్పిన్నన్నది. నభ్యులు ఎలక్షానక్ విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా సరకు వ్యాపారం తావాటేవీలు జరుపవద్వను. ఇ -ఓటింగ్ సకుపాచూన్ని కర్పించుటకు అధారైజ్లే ఏజెన్సీగా సెంట్రుల్ డిపాజిటర్ సర్వీస్ (ఇండియా) లెమిలెడ్ టిండిఎస్ఎల్)ను కంటెనీ నియమించింది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఆదివారం, 27 సెప్టెంబర్, 2020న ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమగును మరియు మంగళవారం, 29 సిస్టెంబర్, 2020న సా.5.00గం.అకు (రెండు రోజులతోసహా) ముగియును మరియు అ తరువాత అందుబాటులో ఉందరు. సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్జ్ అనుమతి ఉందరు మరియు ఆరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మోద్యూల్స్ డిసబుల్ చేయబడును. ఈ కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేద అనగా 23 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడుతున్న నథ్యం రిజిస్టర్ లేదా జెగుకుమినులో ఓనర్స్ రిజిస్టరోలో పేరు రికార్బణాబడిన వృత్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదే విధంగా ఓటింగ్ సమహాయం పొందుటకు అర్వలు. సమావేశంలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఫిజికట్ ఓటింగ్ కౌరకు సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు అనునవి కటాఫ్ జేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్సిటీ వాటా మాలధనంలోని వారి పేట్లో లైంగ్ నిప్పత్తిలో ఉంటాయి.

కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న మరియు డిస్పాచ్ నోటీను తరువాత దీని సభ్యులుగా మారినా మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వృక్తి సమావేశం వద్ద రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ లేదా వారి ఓటు హాక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. అయితే, ఒకవేళ మీరు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు సిడిఎస్ఎల్తోకో ఇది వరకే నమోదుచేసుకున్నదో అవుదు మీ ఓటు పోక్యును వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్గ్ సు ఉపయోగిందుకోవచ్చును. ఓటు హక్కును పౌందు క్రమంలో యూజర్ ఐడి/ పాస్వర్త్ జనరేషన్క్ సంబంధించి అవసరమైన సహయం కౌరకు కంపెనీని కూడా మీరు సంద్రదించచ్చను

ఏటిఎం వద్ద ఫిటికల్ బ్యారిట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. మీటింగ్ పోజరవుతున్న నథ్యలు, రిమోట్ ఇ-ఓటీంగ్ ద్వారా వారి ఓటు పోక్యుకు ఇదివరకు వినియోగించుకోని వాడు సమావేశంలో వారి ఓటు పోక్సును వినియోగించుకోవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ డ్వారా పోర్ ఓటు పోక్సును వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా సభ్యులు వీటిఎంటో చోజరుకాదచ్చుకు కాని సమావేశంలో మళ్లీ ఓటు పాక్యుకు వినియోగించుటకు

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశషు నోటీసు, జర్జిక సంవత్సరం 2019–20 కౌరకు చార్షిక రిపోర్టు యొక్కు ఇ–ఓటింగ్ ఇన్ఫ్రోక్టర్స్ ఫార్మింగ్ పార్ట్ కంపెనీ యొక్క పెబ్స్టోట్ : www.athenagt.com పై అందుకాటులో ఉంటుంది. ఎలక్ట్రానికి విధానంచే ఇ~ఓటింగ్ కౌరకు ప్రాసెస్ మరియు విధానానికి సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క 28వ వార్షిక రిపోర్టులోని ఇ-ఓటింగ్ సంచనలను సభ్యలు రిఫర్ చేసుకోవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ ఈ సంబంధించి ప్రశ్నలను కలిగియున్న ఎపరైనా సభ్యుడు (కి. అమరేంద్ర, మేనేజర్, బిగ్షోషర్ సర్వీసెస్ మైవేట్ లిమిటెడ్, ఫోన్ నెం. 040–23370295, රාග-වරෑ: මේග ජූතර් විපැණිස්ව්, එ්ව්: 040−40144967, සධායාර් සයි: vjilinvestors@ gmail.com పారిని సంభవించవచ్చును.

> బోర్కు అఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు For ATHENA GLOBAL TECHNOLOGIES LIMITED

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ చైర్మన్ & కంపెనీ సెక్రకట ම්ඨ: 09-09-2020

epaper.navatelangana.com

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing

Obligations & Disclosure Requirements Regulations, 2015, meeting of the Board

of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 15th September,

2020 at 03.30 pm at 29/33. Ancillary

Industrial Plots, Govandi, Mumbai - 400 043 inter-alia to consider, approve and

take on record the Unaudited Financia

Results of the Company for the Quarte

ended 30.06.2020, along with othe natters. The Notice is also placed on ne website of the company

www.phaarmasia.in and on the website of

By the Order of the Board

for PHAARMASIA LIMITED

Urvasi Bhatia

Company Secretary

Bombay Stock Exchange.

Dated : 9-9-2020

airatabad, Hyderabad, Telangana - 500 004 CIN: L10100AP1985PLC005582 NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, ("Listing Regulations") that a neeting of the Board of Directors of M/s. Roopa Industries Limited is scheduled to be held on Tuesday, 15th September, 2020, inter alia, to consider and approve Unaudited Financial Results for the 1st guarter ended on 30st June, 2020.

The 'Trading Window' for dealing in the Securities of the company shall remain closed for all Directors / Officers designated persons of the Company till 48 hours after the results are made public on 15<sup>th</sup> September, 2020.

This said notice may be accessed on the Company's website at www.investorsatril.com and may also be accessed on the website of the stock exchange where shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For ROOPA INDUSTRIES LIMITED

Lakshmi Raga Prathyusha Siram Place: Hyderabad Company Secretary Date: 08.09.2020 & Compliance Officer

#### PHAARMASIA I IMITED

ATHENA GLOBAL TECHNOLOGIES LIMITED Regd Office: Plot No.16, Phase III Reg. Off.: 3<sup>rd</sup> Floor Western Wing, NCC House, Survey No-64, Madhapur, erabad, Telengana -500082. Tel. No. + (91) 40 23119633, Fax. + (91) 402311961-IDA. Jeedimetla, Hyderabad-500055 Tel: 040-23095002 Email: phaarmasia@gmail.com CIN-L24239TG1981PLC002915 CIN: L74140TG1992PLC014182,

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company wi house is leastly given that the zer-Alman General weeting (Azer) of the Company will be held on Wednesday 30° September, 2020 at Hotel Inner Circle, Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500073 At 10:00 A.M. Notice of the said AGM, e-voting instructions etc, forming part of the Annual Report for the financial year 2019-2020 have been sent to the members of the Company on 8th day of September, 2020. The copies of aforesaid cuments are available on the website and for inspection at the Registered Office of th ompany during office hours.

lotice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of he Company shall remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesda

30th September, 2020 (both days inclusive). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and tegulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of all the item of business to be transacted at the AGM. The members may transact the said busines: through voting by electronic means. The Company has engaged Central Depository Service (India) Limited (CDSL) as the authorized agency to provide the e-voting facility.

The remote e-voting facility will commence on from Sunday, 27th September, 2020 at 09.00 AM and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 PM (both days inclusive and shall not be available thereafter. The remote e-voting shall not be allowed after th said date and time and the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, only a person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut—off date, i.e. 23rd day of September, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. The voting right of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportionate to their shareholding in the Paid-up Equity Shar apital of the Company as on the said cut-off date.

Any person who acquire shares of the Company and becomes its member after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may cast their vote by remote e-voting or at the Meeting. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting ther you can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approact the Company for required assistance in connection with generation of the User ID Password in order to exercise your right to vote.

Facility of voting through Physical Ballot shall be available at the AGM. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The Notice of the Annual General Meeting, e-voting instructions forming part of the annual Report for the financial year 2019-20 are available on the Company's website ww.athenagt.com. lembers are requested to refer to e-voting instructions in the 28th Annual Report of th

company, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. An member having query in connection with e-voting may contact Mr. Amarendra, Manager Big share Services private Limited phone no. 040-23370295 Unit: Athena Global hnologies Ph: 040-40144967, email ld: villinvestors@gmail.com.

By Order of the Board of Directors For ATHENA GLOBAL TECHNOLOGIES LIMITED M. Satyendra

PLACE: HYDERABAD Chaiman & Managing Director AMBICA AGARBATHIES AROMA & INDUSTRIES LIMITED CIN: L24248AP1995PLC020077

Cini L2246AP1999PLCU20077

Registered office: Shankar Towers, Power pet, Eluru, West Godavari District, Andhra Pradesh – 534001. Email: ambicaagarbathi@redifmail.com, website:

#### ambicaagarbathi@redifmail.com NOTICE OF 25<sup>™</sup> AGM, E VOTING AND BOOK CLOSER

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company wil be held on **Wednesday 30th September, 2020** at Registered Office at Shankar Towers, Power pet, Eluru, West Godavari District, Andhra Pradesh – 534001 at 11.00 AM. Notice of the said AGM, evoluting instructions etc, forming part of the Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent to the members of the Company electronically whose e-mail IDs are registered with the Depositories and in physical mode to all the other members at their registered addresses. The dispatch / e-mail transmission of the Annual Report has been completed on **08th Day of September**, **2020**. The copies of aforesaid documents are available on the website and for inspection at the Registered Office of the Company during office between

Office of the Company during office hours. Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of

the Company shall remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday 30th September, 2020 (both days inclusive). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of all the items of business to be transacted at the AGM. The members may transact the said business through voting by electronic means. The Company has engaged Central Depository Service (India) Limited (CDSL.) as the authorized agency to provide the e-voting facility. The remote e-voting facility will commence on From Sunday 27" September, 2020 at 09.00 AM and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 PM. (both days inclusive) and shall not be available thereafter. The remote e-voting shall not be allowed after the said date and time and the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, only a person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. 23" day of September, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. The voting right of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportionate to their shareholding in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the said cut-off date.

Any person who acquire shares of the Company and becomes its member after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may cast their vote by remote e-voting or at the Meeting. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then ou can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approach the Company for required assistance in connection with generation of the User ID / Password in order to exercise your right to vote. Facility of voting through Physical Ballot shall be available at the AGM. Members attending

the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The Notice of the Annual General Meeting, e-voting instructions forming part of the Annual Report for the financial year 2019-20 are available on the Company's website, ww.ambicaagarbathi.com

Members are requested to refer to e-voting instructions in the 25th Annual Report of the Company, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. Any member having query in connection with e-voting may contact Mr.E.S.K.Prasad, Venture capital and corporate investments private limited, phone no. 040-23818475 Unit: Ambica Agarbathies Aroma & Industries Limited Ph: 0881-2329777, email ID: agarbathi@redifmail.com

By Order of the Board of Directors For AMBICA AGARBATHIES AROMA & INDUSTRIES LIMITED

LACE: HYDERABAD Ambica Krishna DATE: 09-09-2020 Chairman and Managing Director

#### Athena Chhattisgarh Power Limited

CIN: U31908TG2007PLC058993 Regd. Office 7-1-24/1/RT, G-1, B-Block, Roxana Towers Greenlands, Begumpet Hyderabad – 500016 Email: athenachpower.cirp@gmail.com

#### NOTICE OF 14th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given to the Members of Athena Chhattisgarh Power Limited, (CIN: U31908TG2007PLC058993), a company under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the insolvency and Bankruptcy Code, 2016, that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, the 30th Day of September, 2020 at 12.30 P.M. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM which is being circulated to the members of the

In view of the spread of COVID-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular No.14/2020 Dtd.08th April'2020; General Circular No.17/2020 Dtd.13th April'2020 and General Circular No. 20/2020 Dtd.05th May 2020 (collectively "MCA Circulars") allowed conducting Annual General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of Members at a common

Pursuant to the MCA and owing to the difficulties involved in dispatching of physical copies of the Annual Report and Notice of AGM, the same are being sent in electronic mode to Members whose e-mail addresses are registered with the Company.

The Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means ("remote e-voting"), as provided by Right2vote, on all resolutions as se out in the Notice of the 14th AGM.

All the Members are hereby informed the following:

a) Date and time of commencement of remote e-voting: September 27, 2020 at 09.00 A.M. b) Date and time of end of remote e-voting: September 29, 2020 at 5.00 P.M. c) The Remote E-Voting Module shall be disabled by Right2vote after the aforesald date and Time for voting and the remote E-Voting shall not be allowed beyond the specified period. d) Cut-off date for determining the eligibility to vote: September 18, 2020. Any person, who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after dispatch of Notice of Agilland and Company and becomes the member of the Company after dispatch of Notice of Agilland and Company and becomes the member of the Company after dispatch of Notice of Agilland and Company and December 18, 2020. the Company and becomes the member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the Cut-off may obtain the log in 10 and password by sending a request @athenachpower.crip@gmail.com. e) Facility for Venue Voting i.e. e-voting during the AGM is also made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at/during the AGM. f) Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the venue meeting but shall not be allowed to vote again at the AGM. g) Notice of 14th AGM is available on the website <a href="https://rbsa.in/announcements.html">https://rbsa.in/announcements.html</a>. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the frequently Asked Questions ("FAQS") and e-voting manual available at <a href="https://right2vote.in/login">https://right2vote.in/login</a> under help section or write an email to <a href="https://right2vote.in/login/contact/manual-report of the Company for the FY ended 31.03.2020 is placed on the website <a href="https://rbsa.in/announcements.html">https://rbsa.in/announcements.html</a>. These Members holding shares in physical form, whose ornail addresses are not registered.

Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registere Inose Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to athenachpower.cip@gmail.com.

By Order of the Resolution Professional For Athena Chhattisgarh Power Limited

CB Mouli, olution Professional IBBI/IPA-001/IP-P00321/2017-18/10608 Date: 08-09-2020

Place: Hyderabad

#### **PALCO LIMITED** CIN: L27203TG1989PLC010409

Registered office: H. No:6-3-1091/13-15, Flat No:101, 1st Floor Amrutha Ville Apartments, Raj Bhavan Road, Somajiguda Hyderabad – 500082

#### NOTICE OF 30™ AGM, E VOTING AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday 30<sup>th</sup> September, 2020 At Hotel Inner Circle, Raj Bhavan Road,

Somajiguda, Hyderabad-500082, At 12:00 P.M. Notice of the said AGM, e-voting nstructions etc., forming part of the Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent to the members of the Company on 08th day of September, 2020. The copies of aforesaid documents are available on the website and for inspection at the Register Office of the Company during office hours. Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of

the Company shall remain closed from Thursday, 24th September, 2020 To Wednesday 30<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of 3EBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of all the items of business to be transacted at the AGM. The members may transact the said business through voting by electronic means. The Company has engaged Central Depository Service (India) Limited (CDSL) as the authorized agency to provide the e-voting facility The remote e-voting facility will commence on From Sunday, 27th September, 2020 at

09.00 AM and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 PM. (both days inclusive and shall not be available thereafter. The remote e-voting shall not be allowed after the said date and time and the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, only a person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. 23" day of September, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as we as voting in the AGM. The voting right of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportionate to their shareholding in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the said cut-off date.

Any person who acquire shares of the Company and becomes its member after the dispatcl of Notice and holding shares as on cut-off date may cast their vote by remote e-voting or at the Meeting. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approact the Company for required assistance in connection with generation of the User ID Password in order to exercise your right to vote.

Facility of voting through Physical Ballot shall be available at the AGM, Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting. The members who have cast their vote by remote evoting may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The Notice of the Annual General Meeting, e-voting instructions forming part of the Annual Report for the financial year 2019-20 are available on the Company's website

www.palcolimited.com. Members are requested to refer to e-voting instructions in the 30th Applial Report of the Company, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. Any member having query in connection with e-voting may contact XL Softech Systems Limited 040-23545913, 23545914 Unit: Palco Limited Ph: 040-23117043 / 23117045, email ID: cennaralu@gmail.com

RAVILEELA GRANITES LIMITED

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE

AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

1. Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the members of

Ravileela Granites Limited will be held through Video Conferencing and Other Audio

Visual Means (VC) on Wednesday, the 30th day of September, 2020 at 04.00p.m. (IST

to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In compliance with General

Circular Nos. 14/2020. 17/2020 and 20/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CIR/P/ 2020/79 issued by Securities and Exchange Board

of India. (herein after collectively referred to as "Circulars"). Companies are allowed to

hold AGM through Video Conference without the physical presence of the members at a comm

2. Shareholders will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVN

through the CDSLe-Voting systems. Shareholders may access the same at https:/

www.evotingindia.comundershareholders/ members login by using the remote e-voting

credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholders members' logi

3. Notice is further given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act

2013 read with Rules 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 201

as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements). Regulations, 2015, that the Register of members and the

share transfer books will remain closed from 24th September 2020 to 30th September

4.In compliance with the circulars, electronics copies of the Notice of the AGM and

Annual Report for the FY 2019-20 have been sent to all the shareholders whose e-ma

available on the website or in a company www.ravileelagranites.co. The Notice can also be accessed from the websites of the stock Exchanges i.e. BSE Limited at <u>www.bseindia.com</u>. The dispatch of Annual Repor

and the Notice of AGM through emails has been completed on 08th day of Septembe

5. As required under section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of th

Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to

time, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India Limited to provide e-voting facility to the shareholders of the Company. Members holding

shares either in physical form or dematerialized form as on the cut of date i.e. 23rd day

of September, 2020 may cast their votes electronically on the business as set forth in the

Notice of the AGM through the electronics voting systems of CDSL (remote e-voting)

The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through e-voting.

e-voting systems at the AGM.

2. The e-voting shall commence on 27th September, 2020 (9.00 AM IST) and shall end or

29th September, 2020 (5.00 PM IST). Members may note that once the votes are cast or

a resolution, the members shall not be allowed to change it subsequently.

3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting systems or b

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company

after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the logi

D and password by sending request at info@aarthiconsultants.com. However, if he / sh

is already registered with CDSL for remote e-voting then he / she can use his/her existing

6. The facility for e-voting will also be made available during the AGM and those member

present in the AGM through VC facility, who have not cast their voteon the resolution

through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so shall be eligible to

vote through the e-voting systems at the AGM. The members who have cast their votes by

e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast the

7.The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode

physical mode and members who have not registered their e-mail addresses is provide

8.Members who have not registered their e-mail addresses with respective deposito

participants and members holding shares in physical mode are requested to update the

e-mail addresses with Company's Registrar and share Transfer Agent, Aarthi Consultant

rivate Limited at<u>info@aarthiconsultants.com</u>to receive copies of the Annual Report 2019

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently

Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders available a

www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to holpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533 or contact Registrar and Share

Transfer Agent, Aarthi Consultants Private Limited at Phone: 040-2763811

email:<u>info@aarthiconsultants.com</u>. The Board of Director of the Company has appointed S.S. Reddy &Associates, Practici

Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at th

AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer report shall be communication to the stock exchanges and will also be displayed on the

www.ravileelagranites.co within 48 hours from the conduction and exchange of the Boar

20, along with the Notice of the 30th AGM, instruction for e-voting and instruction for

4.E-voting module will be disabled after 5.00 PM IST on 29th September, 2020.

-voting systems at the AGM shall be 23rd September, 2020.

ered with the Company/Depository Participants. These documents are als

venue. Hence AGM of the Company is being held through Video Conferencing mode.

where the EVSN of Company will be displayed.

2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

available on the website of the Company

Members are hereby informed that:

user ID and password for casting the vote

n the Notice of the AGM.

participation on the AGM through VC.

By Order of the Board of Directors For PALCO LIMITED

Venkata Reddy Kovvuri **Managing Director** 

### EDELWEISS HOUSING FINANCE LIMITED Registered Office Situated At Edelweiss House, Off. C. S. T Road, Kalina, Mumbai - 400 098 **E-AUCTION -SALE NOTICE**

Act, 2002 and The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to public in general and in particular to borrower and guarantor that below mentioned property will be sold on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for the recovery of Rs. 30,14,540.84/-(Rupees Thirty Lakit Fourteen Thousand Five Hundred Forty and Eighty Paisa Only) as on 07.09.2020 + Future Interest – Statutory Expendituri + Legal Expenses + Incidental Charges till the recovery of loan dues. The said property is mortgaged by Mr.Sudhakar Rad Jaladanki, Mrs.Jaladanki Rama Devi, Mr.Jaladanki Sumanth to M/s Edelweiss Housing Finance Limited for the loan

Description of the secured Asset	Reserve Price	Date & Time of	Date & Time of
	and EMD	the Auction	the Inspection
All that part and parcel of the property Sy.no. 604,606/C, 608/2, 609/1-A, 611/8, 829/A,B,C &608/1, plot no.47-P,D No.27/2/1302, New D No. 27-4-884, Lakshmi Nagar Extension, Balaji Nagar, Nellore Municipal Corporation, Nellore 524002. Totally measur-ing undivided share of land 130.16 Sq. Yds., and bounded on: North: House and site of Suryanarayana in Plot no.46, South: House and site of R. Padmavathi. East: Layout Road, West: Plot No.43 of C Syamsundar Rao.	(Rupees Eighteen lakhs Only) Earnest Money	30.09.2020 Between 11am to 12 noon (With 5 Minutes Unlimited Auto Extensions)	THOU WITH LO

No.

I) The auction sale will be conducted online through the website <a href="https://www.bankeauctions.com">https://www.bankeauctions.com</a> and Only thospidders holding valid Email, ID PROOF & PHOTO PROOF, PAN CARD and have duly remitted payment of EMD through

DEMAND DRAFT/NEFT/RTGS shall be eligible to participate in this "online e-Auction".

2) The intending bidders have to submit their EMD by way of remittance by DEMAND DRAFT / RTGS/NEFT to Beneficiary Name: EDELWEISS HOUSING FINANCE LIMITED, Bank: AXIS BANK LTD., Account No. 920020003422679, SARFAESI- Auction, EDELWEISS HOUSING FINANCE LIMITED, IFSC code: UTIB0000447 

Ph. 9594597555 Help Line e-mail ID: <u>support@bankeauctions.com</u> Mobile No. 9908563399/9870710306/7208091776 Sd/- Authorized Officer For Edelweiss Housing Finance Limite Date: 10.09.2020

STRESSED ASSET

सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया

Central Bank of India

E-AUCTION SALE NOTICE (Sale Notice for sale of movable Properties

-Auction sale Notice for Sale of Immovable Assets under Securitization and Reconstruction Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

**MANAGEMENT BRANCH** 

Ground floor, 48/49, Montieth Road, Egmore,

Chennai-600 008. Ph: 044-28883176/77

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (S) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged /charged to the Secured Creditors', constructive /physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Central Bank of India, on behalf of the consortium of Secured Creditors, 'will be sold on "AS IS WHERE IS", " AS IS WHAT IS", AND "WHATEVER THERE IS" on 29.09.2020 for recovery of Rs.905,46,47,437.05 (Rupees Nine hundred five crore forty six lakhs forty seven thousands four hundred thirty seven and paise five only) as on 31.08.2020 plus further interest thereon at contractual rate and charges till date due to the Central Bank of India, Andhra Bank and Corporation Bank, Secured Creditors' from (1) M/s Best & Crompton Engineering Projects Limited, Regd. Office, No.42(Old No.129) 1st Floor, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034(Borrower) (2) Sri K Srinivas Kalvan Rao, B2-416, F.NoF8, Road No4, Baniara Hills, Hyderabad-500 034(Guarantor), (3) Sri Mekala Ramakrishna Varma, No3, Kalaimagal Nagar, 1st Main Road, Ekkatuthangal, Chennai-600 032 (Guarantor) (4) Sri B. Narayanaswamy S/o Mr N.B.Chandran. 545A, Road No. 86, Jubilee Hills Phase III, Hyderabad- 500034( Guarantor), (5) Sri Lakshman Rao Srimantula, No42, (Old No. 129), 1st Floor, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034 Guarantor), (7) M/s Kakatiya Landscapes Pvt Ltd, Corporate Office, No34, Nagariuna Hills. Panjagutta, Hyderabad-500082 (Guarantor), (8) M/s Kakatiya Landscapes Pvt Ltd, House No 62/147, Chidambara Rao Street, Fort Kurnool-518001 (Guarantor) and (9) M/s Candid Industries Ltd (formerly known as Futuretech Idnustries Ltd) S.No. 308, Plot No 1B/2, Sri Venkateswara Cooperative Industrial Estate, Jeedimetla, Hyderabad-500055(Guarantor).

#### DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Property belonging to M/s Future Tech Industries Ltd (Presently Known as M/s Candid Industries Ltd): All that piece & parcel of IT/ITES Unit No. B1-504 Marathon Innova, 5th Floor, Opp. Peninsula Corporate Park, Ganapatrao Kadam Marg, Lower Parel(W), Mumbai-400013 admeasuring 2635Sq.ft. Carpet area with following boundaries: North by Unit502/503; South by: Compound & Car Park; East by : AWing; West by Passage along with parking for 4 Cars Nos:PIII-322; PIII-324, PIII-326 and PIII-344 on 3rd level of podium of Commercial Car Park Building situated at Marathon Nestgen Off Ganapatrao Kadam Marg, Lower Parel(W), Mumbai-400013.

Reserve Price: Rs.828.00 Lakhs; EMD (10% of the Reserve Price): Rs 82.8 Lakhs Bid Increase Amount: Rs1,00,000/-

#### DATE & TIME OF E-AUCTION: 29.09.2020, 1.00 p.m. to 2.00 p.m. (with an auto extension of 3 minutes till the conclusion of sale)

Last Date & Time of Submission of EMD and Documents Inspection of the Properties on (Online ) On or Before 25.09.2020 Up to 4.00 PM 24.09.2020 -10.00 a.m. to 5.00 p.m EMD to be deposited in Account No :3776756632, A/C Name: Central Bank of India, Stressed Asset Management, Chennai, IFSC Code: CBIN0283026, Branch: Egmore, CHENNAI

#### Encumbrances known to the Secured Creditor: Ni

For detailed terms and conditions of sale, please refer to the link provided in Secured Creditors website i.e. www.centralbankofindia.co.in. E-auction will be conducted by IBAPI PORTAL. Portals URL: https://ibapi.in Or www.ibapi.in

For Inspection of Properties and other details Prospective Bidders may contact Mi Matheshwaran and T. N.Choudhary, Chief manager @ 044-2888-3176/77 Mobile no-9443440105/7541075510 e-mail ID: sambchen@centralbank.co.in during office hours i.e. 10.00 a.m. to 05.00 p.m. on working days.

Date: 07.09.2020 Place: Chennai

**Authorised Officer** Central Bank of India

STATUTORY 30/15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6)/RULE 9(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002: This may also be treated as notice under Rule 8(6) /Rule 9(1) of Security Interest (Enforcement) Rules , 2002 to the borrower/s and guarantor/s of the said loan about the holding of E-Auction Sale on the above mentioned date.

### \* AXIS BANK LIMITED # 43-9-141, Sri Gayatri Towers, 4th Floor, Sri Kanya Main Road, Dondaparthy, Visakhapatnam, Andhra Pradesh-530016.

Property Offered Equitable Mortgage

All that Flat bearing No.T.F No.2 with plint area of

875 Sq.feet including common area and balconies in

3rd Floor of SRINIVASA RESIDENCY in Plot

No.HIG-89 of Pedagantyada Phase-2 covered by

S.No.19 of Pedagantyada Village, site measuring

34.75 Sq.Yds being undivided and unspecified share

out of the total extent of 417 sq.yds, GVMC

Vishakhapalnam and bounded by: East: Plot

No.HIG-98, West: 100 Feet Wide Road, South: Plot

No.HIG-90, North: Plot No.HIG-88, Boundaries of

Flat No.T.F-2 in Third Floor: East: Common

Corridor and Lift, South: Joint wall of Flat No.T.F-1.

Schedule-1: Property situated at Krishna District

Kinkipadu Sub-Register, Unguturu Mandal

Maanikonda Village, R.Sy. No.147/2 and Sy.No.141/1

Plot No.30, Land admeasuring 119.26 Sq.Yards

Bounderies: East: Plot No.31, South: Plot No.29

Schedule-2: Property situated at Krishna District.

Kinkipadu Sub-Register, Unguturu Mandal, Manikonda

No.7/2013/VJA Tirumalasai Nagar Plot Nos.50, 51

Land Admeasuring 430.21 Sq.Yards. Bounderies

East: Others Land, South: Others Land, West: 40

Total extent for the above both Items is 549 52 So Yds

Details of Hypothecated Assets: Hypothecation of entire

illage, R.Sv. No.147/2 And R.Sv.No.144/1

West: 40 Feet Road, North: Others Land.

West: 100' Wide Road, North: Plot No HIG-88.

#### DEMAND NOTICE

Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforce of Security Interest Act 2002 with Rule (3) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002).

Whereas, at the request of you, the below mentioned person(s), have been granted various credit facilities from time to time by way of financial assistance against various assets creating security interest in favour of the Bank. The particulars of property (ies) mort gaged by you by way of deposit of title deeds creating security interest in favour of the bank are mentioned here under. As you have failed to discharge the debt due to the Bank, your accounts have been classified as Non-Performing Assets as per the guidelines issued by the Reserve Bank of India. As the Demand Notices that were sent by Regd. Post calling upon to discharge the debt due to the Bank were returned by the Postal Department, this notice is issued

Liability in Rs.

till the date of payment

Rs.1,726,445/-

(Rupees Seventeen

Lakhs Twenty Six

housand Four Hundred

and Forty Five Only) as

on 18-06-2020 being the

amount due on termination

of the agreement (this

mount includes interest

plus penal charges till 18-

06-2020) with further inter-

est from 19-06-2020 at the

contractual rate of interest

till the date of payment

S. Name of the Applicant / Co-Applicant/ Guarantors/ Ac.No. 1. Mr. Mantri Satvanaravana Murthy, D.No. Rs. 4.29.604/- (Rupees 7-55, Nadpur, Gajuwaka, Visakhapatnam Four Lakhs Twenty Nine Andhra Pradesh. Also at: Mr. Mantri Thousand Six Hundred Satyanarayana Murthy, Flat bearing No.T.F and Four Only) as on No.2, In 3rd Floor, Srinivasa Residency in 19-06-2020 being the Plot No.HIG-89 of Pedagantyada Phase-2, nount due on termination Sy.No.19 of Pedagantyada Village, Vishakhapatnam. Also at: Mr. Mantri of the agreement (this amount includes interest plus penal charges till Satyanarayana Murthy, Visakhapatnan Steel Plant, Employee No.118159, Nadupur 19-06-2020) with further nterest from 20-06-2020 at Post, Visakhapatnam-44. Loan Account No. 245010601596221 the contractual rate of interes

Demand Notice Dated: 20-06-2020 2 1. Mr. M.V.S.Ram Prasad, D.No.9-5-48, Pitapuram Colony, Ramalayam Opp, Visakhapatnam, Andhra Pradesh-530017 Also at: Mr. M.V.S.Ram Prasad, Door No. 4/663, Rajupet, Machilipatnam, Krishna District-521001 2. Mrs. Chinta Harika. D.No.9-5-48, Pitapuram Colony, Ramalayam Opp, Visakhapatnam, Andhra Pradesh-530017, Also at: Mrs. Chinta Harika, Door No.4/663 Rajupet Machilipatnam Krishr District-521001. Also at: Mrs. Chinta Harika, # 20-6/7-223/4, Ramalingeswara Peta, Vijayawada (Urban), Gandhinagaram,

Krishna, Andhra Pradesh-520003. Loan Account No PHR006900883112 Demand Notice Dated: 20-06-2020

1. M/s. C.M.Digital Plaza, D.No. 40/301/10, Shop No. 3 & 4, Ground Floor, MRB Trade Centre, Bangarupeta, Kurnool Andhra Pradosh-518004 Also at: M/s. C.M.Digital Plaza, Shop No- 19 To 24, Mrb Trade Centre, Railway Station Road Kurnool Andhra Pradesh-518004 2. Mr. T.Chandra Mouli, Door No.69/C4. BC Colony, Nagasamudram, Anantpur, Andhra Pradesh-515401 Also at: Mr. T.Chandra Mouli, Door No 87/1351-1-2. Ward No.87, Saraswathi Nagar, Kurnool, Kurnool District, Andhra Pradesh-518002. Also at: Mr. T.Chandra Mouli, Near D.No.76/97/444, Metro Nagar, Kallur GP, Ward No.76, Kurnool, Kurnool District, Andhra Pradesh-518001. 3. Smt. Taribona Bharathi, Door No.69/C4, BC Colony, Nagasamudram, Anantpur, Andhra Pradesh-515401. oan Account No. 915030047975981 &

919030023164570 Demand Notice Dated: 20-06-2020 1. Mr. Annathurai Rangaswamy, MIG-

401, APHB Colony, Near ZP, Srikakulam

District, Andhra Pradesh-532001, 2, Mrs.

Annathurai Arul Jothi, MIG-401, APHB Colony, Near ZP, Srikakulam District, Andhra Pradesh-532001. Loan Account No. LPR007500896301

Demand Notice Dated: 20-06-2020 1. Mr. Kothakapu Rajashekar Reddy, S/o. K Venkat

Rs.1,78,32,554.28 (Rupees One Crore Seventy Eight Lakhs Thirty Two Thousand Five

Hundred Fifty Four and Twenty Eight Paisa Only) as on 30-09-2019 being the amount due on termination of the agreement (this amount includes interest plus penal charges till 30-09-2019) with

further interest from 01-10-2019 at the contractual rate of nterest till the date of payment.

current assets of the firm both present and future Schedule of Immoveable Properties:

Feet Road, North: Plot No.52

Property No.1: All the Part and Parcel of Equitable Mortgage of Residential Land & Building admeasuring Sq.Yds located at S.No.667/A, Plot No.63, Doo No.87/1351-1-2, Ward No.87, Saraswathi Nagar, Kurnool, Kumool District standing In the name of Mr. T.Chandra Mouli and Bounded by: North: 30 Feet Road, South: Plo No.68, East: Sy.No.676/A Road, West: Plot No.62 Property No.2: All the Part and Parcel of Residential Vacant

Land admeasuring 195.550 Sq.Yds located at Plot Nos.93 & 94 S.No.333 (P) & 336 (P), Metro Nagar, Near D.No.76/97/444 Kallur GP, Ward No.76, Kurnool, Kurnool District, Andhra Pradesh-518001 standing in the name of Mr. T.Chandra Mouli and Bounded by: North: 20 Feet Road, South: Sy.No.333 Part Land, East: Plot No.95, West: Plot No.92.

Property No.3: All the Part and Parcel of Residential Vacan Land admeasuring 244.440 Sq.Yds located at Plot No.341 S.No.1315, Kumool Township, Nannur Village, Nandyal Road Orvakal Mandal, Kurnool District standing in the of Mr T.Chandra Mouli and Bounded by: North: Plot No.340, South 33 Feet Road, East: 33 Feet Road, West: Open Park Land,

Rs.8,02,699/- (Rupees Eight Lakh Two Thousand Six Hundred and Ninety Nine Only) as on 20-06-2020 being the amount due on termination of the agreement (this amount includes interest plus penal charges till 20-06-2020) with further interest from 21-06-2020 at the contractual rate of interest till the date of payment

Rs.31,15,571/- (Rupees Thirty

One Lakh Fifteen Thousand

All that the Land and construction in MIG No.401, Sy.No.773/1A, Land admeasur ing 271.08 Sq.Yds, A.P.H.B Colony Near ZP, Srikakulam Town, Srikakulan Municipality, Srikakulam District and Bounded by: East: MIG House No.416, West: 30 Feet Road, South: 30 Fee Road, North: MIG House No.402

Property situated at Mahabubnagar

Registration District, Gadwal Sub-

Reddy, D.No.5-1-56, Sher Ali Street, Near Mohammed Sab Bavi Gadwal, Mahabubnagar District, Telangana 509125. Also at: D.No.4-44, Ankenpally Village, Anugonda, Makthal Mandal, Mahabub Nagar District Telangana-509125. 2. Mr. K.Srinivasa Reddy, D.No.1 94, Garlapadu Village, Nettampahad Dharur Mandal Mahabubnagar District, Telangana-509125. Loan Account No. 914030028869288 Demand Notice Dated: 20-06-2020

Only) as on 01-11-2019 being the amount due on termination of the agreement (this amount includes interest plus penal charges till 01-1. M/s. Arifulla Transport, D.No.13/146, Mohammed Pura Rs.7.28.209/-

Five Hundred and Seventy One Registration, Gadwal Mandal Gadwal Village, Property extent o 88.8 Sq.Yds Sy.No.1033 & 1034 Plot No 214 and construction thereon, Gadwal Muncipality, Telangana. 11-2019) with further interest from Bounaries: East: 20' Road, West: 02-11-2019 at the contractual rate Plot No.205, North: Plot No.215 of interest till the date of payment | South: Plot No.213. House bearing Door No. 5/278 situated in the Village limits of (Rupees Seven Lakhs

Street, Kothapalli, Rayachoti, Kadapa District Andhra Pradesh-516269. 2. Mr. Patan Arifulla Khan, Residing 20/170. Kothapalli, Rayachoti, Kadapa District, Andhra Pradesh-516269. Also at: D.No: 13/146. Mohammed Pura Street. Kothapalli. Rayachoti, Kadapa District. Andhra Pradesh-516269. Also at: Door No. 5/278, Chennamukkapaale, Chinnamukkapalle Gram Panchayat, Rayacholi Mandal, Kadapa District-516269. 3. Mahaboob Basha Kondala, D.No.13/146/A, Mohammed Pura Street, Kothapalli, Rayachoti, Kadapa District, Andhra Pradesh-516269. 4. Mr. Patan Shafi Khan, Residing 20/170, Kothapalli, Rayachoti, Kadapa District, Andhra Pradesh-516269. Also at: D.No.13/146, Mohammed Pura Street, Kothapalli, Rayachoti, Kadapa District, Andhra Pradesh-516269. Loan Account No.918030002730821

Chennamukkapaale Twenty Eight Thousand Chinnamukkapalle Two Hundred and Nine Panchayat, Rayachoti Mandal Only) as on 02-09-2019 Kadapa District covered by being the amount due on Survey No.1/6 an extent of 60 termination of the Sq.Yds and constructions thereagreement (this amount on, property standing in the o includes interest plus Pathan Arifulla Khan and penal charges till bounded by: East: By the Open 02-09-2019) with further site of Khajapeera, West: By the interest from 03-09-2019 Rastha with a width of 15 feet at the contractual rate of North: By the House of Jaffer interest till the date of Saheb, South: By the House o payment LIC Mohan Raju.

Demand Notice Dated: 30-07-2020 f you the above mentioned person/s fail to repay the above-mentioned amount due by you with future interest and incidenta penses, costs as stated above in terms of this notice under Section 13(2) of SARFAESI Act. Within 60 days from the date of this notice the Bank will exercise all or any of the rights detailed under Section 13(4) of SARFAESI Act and other applicable provisions of the said Act. This notice is without prejudice to the Bank's right to initiate such other actions or legal proceedings, as it deem necessary under any other Provisions of Law.

Date: 09-09-2020, Place: Visakhapatnam

Sd/- Authorised Officer, Axis Bank limited

Date: 08-09-2020

Company website

P. Samantha Reddy Wholetime Director CFC